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سرمقاله

از بین گزینه ها، نماینده ای قوی انتخاب کنیم

روز جمعه ۱۵ دی ماه با اعلام نتایج نهایی بررسی صلاحیت ها در هیئت نظارت استان، 
تورنمنت یا همان مسابقه انتخابات وارد یک فصل تازه شد، از روز جمعه تقریباً وضعیت 
حضور شوالیه ها در آوردگاه انتخابات مشخص شده و بعید نیست که در همین چند 
ساعتی که از اعلام نتایج گذشته، اسامی برخی از نامزدهای مربوط به حوزه انتخابیه 
خود را شنیده باشید و تحلیل و تفسیرهایی درخصوص شخصیت نامزدها و توانمندی 
ها و تخصص هاشان هم به گوش شما رسیده باشد چه بسا در این گمانه زنی و حرف 
و حدیث ها مشارکت هم کرده باشید و در نقد علت حضور برخی ها باری به هر جهت! 
نظری هم ارائه کرده باشید. عملًا می توان گفت از همین الان تا روز برگزاری انتخابات 
- ۱۱ اسفند ماه - تقریباً دو ماه )8 - ۵7 روز( فرصت داریم با ارزیابی اطلاعات درستی! 
که کسب می کنیم، به دور از احساسات و سطحی نگری، دست به یک انتخاب 
درست بزنیم و گزینه ای را برای خودمان روی میز نگه داریم و به منظور ثبت در برگه 
 رأی به خاطر بسپاریم که به معنای واقعی کلمه نماینده استان  ... ادامه در صفحه 2

* بهروزی فر

ساماندهی ۷ نقطه شهری برای وانت بار ها در  بیرجند
دستفروشان سیار و وانت بار ها در بیرجند باید در هفت نقطه مورد تایید شهرداری فعالیت کنند. رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری 
و فرآورده های کشاورزی شهرداری بیرجند گفت: این سازمان با هماهنگی پلیس راهور، اتاق اصناف و اداره پیشگیری و رفع تخلفات 
شهری شهرداری و با هدف زیباسازی سیما و منظر شهری، چندین نقطه در شهر را مشخص کرده است که پس از اخطار و جمع 
آوری دستفروشان سیار و هدایت به مکان های مورد نظر، مجوز فعالیت آن ها توسط سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های 
کشاورزی صادر می شود. دلپسند افزود: برابر مقررات مربوطه و صورتجلسات کمیته ساماندهی دستفروشان سیار.... مشروح در صفحه 3

۱۱ هزار  و ۵۰۰ نفر از استان در انتظار تشرف به حج
مدیر حج و زیارت استان خراسان جنوبی گفت: در مجموع ۱۱ هزار و ۵۰۰ نفر در استان در صف انتظار تشرف 
به حج تمتع اند که تا ۵ یا ۶ سال آینده همه این افراد به سفر حج اعزام می شوند. دستگردی گفت: امسال شرایط 
برای انجام پیش ثبت نام حج تمتع فراهم تر بود و برنامه را زودتر شروع کردیم تا هم آموزش ها را سریعتر به افراد 
بدهیم و هم در زمانبندی به مشکل نخوریم؛ برای همین پیش ثبت نام ها از جمعه آغاز شده است. وی افزود: از 
روز جمعه پیش ثبت نام برای اولویت اول یعنی ودیعه گذاران سال های 8۵ و 8۶ آغاز شده ... مشروح در صفحه 3

وزیر میراث فرهنگی در سفر به استان عنوان کرد :

حریم ابنیه تاریخی نباید 
برای مردم مشکل ایجاد کند

صفحه  5

پیشگیری از افسردگی 
مهمترین دلیل سودمندی 

سمعک است.

مفتح 1 -  ساختمان پزشکان امید - طبقه سوم

کترینگ و غذا آماده

بـــرکــت
روزهای جمعه شله از ساعت 7 الی 11 صبح
هر روز آش و سوپ  از ساعت 12 الی 23

تلفن تماس:  32201033 -056    056-32201429   09156861250
آدرس : حد فاصل ظفر 10 و 12

ارسال به تمامی نقاط شهر

آگهی درخواست ارائه مشخصات سهامداران حقیقی و شماره حساب 
بانکی  شرکت میناکان )سهامی خاص ( معدن مس قلعه زری 

بدینوسیله به اطلاع می رساند: شرکت میناکان )سهامی خاص( به شماره ثبت 1836 و شناسه 
ملی  10360035530 در نظر دارد نسبت به پرداخت سود سهام منتهی به پایان سال مالی 1400 و 

1401 از طریق واریز مستقیم به حساب سهامداران نزد سیستم بانکی اقدام نماید. 
لذا آن دسته از سهامداران که تاکنون نسبت به تکمیل اطلاعات سهامداری خود اقدام ننموده اند و یا 
سهامدارانی که مشخصات بانکی آنها تغییر داشته با انتخاب یکی از روش های ذیل نسبت به ارسال 

اطلاعات درخواست شده حداکثر تا تاریخ 1402/11/30 به امور مالی شرکت اقدام نمایند.
الف: نحوه ارسال مدارک:

  1 - شماره نمابر )فاکس( : 32227906 - 056
2 -پست سفارشی به آدرس پستی بیرجند - خیابان معلم 9 - پلاک 45 - کدپستی 9717876354 

info@minakan.ir شرکت میناکان - امور مالی   3 - آدرس ایمیل شرکت
ب: مدارک مورد نیاز: 

1 - کپی برگ سهام به نام فرد سهامدار
2 -کپی شناسنامه و کارت ملی سهامدار 3 - شماره حساب بانکی به نام شخص سهامدار 

4 - آدرس و نشانی کامل پستی و شماره تلفن ثابت و همراه سهامدار

روابط عمومی شرکت میناکان ) سهامی خاص(

پاسخگویی

 دکتر جعفری 
رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی 

                در سامانه سامد 

      امروز یکشنبه 1402/10/17 
                                 از ساعت 10 الی 11:30 صبح

از طریق شماره تلفن: 111 
روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی 

www.electropayam.com
payam.gostar.co
+56-322207224-5

مشاوره ،طراحی،فروش و اجرای تجهیزات مخابراتی ،صوتی - تصویری و حفاظت الکترونیک

بیرجند، خیابان غفاری بین غفاری 9 و 11

پیـام گستـر شـرق

                                    برادران بزرگوار 

جناب آقایان حاج سید علی و حاج سید حسین خیریه
تدبیر و تلاش های ارزشمند مدیران توانمند در عرصه تولید و کار آفرینی همواره پرچم 

تعالی و پیشرفت استان را در سطح ملی به اهتزاز درآورده است.

»کسب رتبه اول کشور در فروش  دان آماده مرغ تخمگذار در سامانه 
بارگاه نهاده  های دامی کشور  و رتبه دوم  در فروش انواع خوراک آماده مرغ گوشتی کشور« 

موجب مباهات و افتخار  اهالی صنعت استان خراسان جنوبی گردید. این افتخار شایسته را حضور شما بزرگواران  والا همت تبریک عرض 
نموده، توفیق و سربلندی روز افزونتان را از درگاه بلند خالق متعال آرزو دارم.

سید محمد حسین زینلی
مدیرعامل شرکت کویرتایر

شرکت مرغ مادر جنوب خراسان  به منظور تکمیل نیروی انسانی در فارم ها، 
از بین واجدین شرایط فقط آقا در رشته های ذیل دعوت به همکاری می نماید. 

توضیحاتمدرک تحصیلیتعدادعنوان

ترجیحاً گرایش طیورحداقل لیسانس3 نفرکارشناس علوم دامی

--2 نفرراننده پایه یک 

-دکتری دامپزشکی2  نفردامپزشک

حداکثر سن 30 سال-10 نفرکارگر ساده

متقاضیان واجد شرایط می توانند حداکثر تا پایان دی ماه رزومه خود را با ذکر عنوان شغلی 
به آدرس info@mmkj.ir  ایمیل و یا به آدرس بیرجند، بالاتر از روستای اسفهرود، مجتمع 
تولیدی مرغ مادر جنوب خراسان مراجعه کنند. همچنین برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره 

91009042  داخلی 5256 تماس حاصل نمایند. 

»آگهی مزایده عمومی«
شهرداری خوسف در نظر دارد: بر اساس مجوز شورای اسلامی شهر نسبت به فروش یک دستگاه خودرو لودر به مشخصات ذیل و با رعایت آئین نامه 

معاملاتی شهرداری ها و به صورت نقدی از طریق سامانه ستاد ایران به نشانی www.setadiran.ir به فروش رساند.

نام 
دستگاه

شماره 
پلاک

شماره مدل
شاسی

شماره 
موتور

مبلغ سپرده شرکت قیمت پایه
درمزایده

لودر 
ZL50

-200440453-
040327

40051224.000.000.0001.200.000.000

محل و مدت زمان بازدید از خودرو : از تاریخ 
انتشار آگهی تا 1402/10/25 ماشین  مذکور در 
الی  از ساعت 8 صبح  محل شهرداری خوسف 
مهلت  با هماهنگی مسئول ماشین آلات.   13

دریافت  اسناد مزایده: اسناد مزایده از تاریخ انتشار آگهی تا 1402/10/18. آخرین مهلت ارسال پیشنهادات: ساعت 19 مورخ 1402/10/28 در 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت  تاریخ بازگشایی اسناد مزایده: ساعت 9 صبح شنبه 1402/10/30  هزینه های برگزاری مزایده )کارشناسی، چاپ 
آگهی و ....( از برنده مزایده اخذ خواهد گردید.  متقاضیان برای کسب اطلاع از شرایط مزایده با امور مالي شهرداری خوسف به شماره 05632074088 

داخلی 12 تماس حاصل و برای دریافت اسناد مزایده به سامانه  www.setadiran.ir مراجعه نمایند.
روابط عمومی شهرداری خوسف شناسه آگهی 1629193

)ارقام به ریال(
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آسفالت حدود ۹ هزار مترمربع از معابر شهر بیرجند

حدود ۹ هزار مترمربع از معابر شهر بیرجند در ۱0 روز گذشته آسفالت شد. رئیس سازمان 
عمران و بازآفرینی فضا های شهری شهرداری بیرجند گفت: این معابر شامل آسفالت 
خیابان های بهمن ۱۶، کیهان، ملاصدرا، آزادگان ۷ و ۸ و خیابان محلاتی است.  

از بین گزینه ها، نماینده ای قوی انتخاب کنیم

*  بهروزی فر

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( گزینه ای را برای خودمان روی میز نگهداریم و به منظور ثبت در برگه رأی 
به خاطر بسپاریم که به معنای واقعی کلمه نماینده استان خراسان جنوبی در مجلس شورای اسلامی باشد. 
این انتخاب درست ما و تعیین یک نماینده آشنا به قانون، باتقوا، توانا، متخصص، متعهد، مردم دار، دغدغه مند، 
پاکدست، امانت دار، انتقاد پذیر، برنامه محور و کاربلد که در قوت و قدرت مجلس تأثیر خواهد داشت، از یک سو 
می تواند به گره گشایی از مشکلات چندین و چند ساله خراسان  جنوبی کمک کند و از دیگر سو در توانمندی 
و اقتدار کشور مؤثر باشد. حتماً می دانید که قدرت و توان جولان قوه مقننه یا همان مجلس شورای اسلامی از 
قوه مجریه یا همان دولت، خیلی بیشتر است، نمونه اش اینکه مجلس می تواند دولت را مورد عتاب و خطاب 
قرار دهد و به چالش بکشد و استیضاح کند اما دولت از این توان بی بهره است. بدون تردید مجلس قوی از 
همین تک تک نمایندگان توانمندی تشکیل شده، که ما انتخاب می کنیم، نمایندگانی که هدف شان از رسیدن 
به بهارستان و تصاحب یکی از کرسی های هم اندیشی آن ساختمان سبز، تنها نیل به آرمان های مادی و در 
نگاه عامیانه دریافت حقوق قابل توجه، منزل مسکونی در پایتخت، کیا و بیا یا همان پست دهان پرکن و جایگاه 
اجتماعی و... نیست بلکه می خواهند صدای مردم شان را از گوشه گوشه این استان در این هم آغوشی با مرز 
ناامن افغانستان به گوش های ناشنوای بالادست برسانند و نگاه آنها را متوجه منطقه ای کنند که به لحاظ 
حجم داشته های خدادادی از غنی ترین استان ها و از نظر میزان درآمد مردم ضعیف ترین آنهاست و ثابت 
کنند اگر قوانین درست و جامع الاطراف وضع شوند و استان هایی مثل خراسان جنوبی از اعتبارات، سهمی بجا 
دریافت نمایند و همه مناطق از امکانات و تجهیزات به صورت عادلانه بهره مند شوند ، این اختلاف طبقاتی 
بین استان ها اصلًا اتفاق نمی افتد. بی شک مجلس قوی، نماینده ای می خواهد که حق مردم را به زمین و 
سکه معاوضه نکند، حذف امضای خود را از پای استیضاح ها و پرسش و پاسخ ها به ثمن بخس- بخوانید بهایی 
اندک- نفروشد، با مردمی که نمایندگی شان را در آن مجموعه به عهده دارد، روراست است و از شفافیت رأیی 
که در صحن علنی یا غیرعلنی مجلس داده، واهمه ندارد، دفاع از حق مردم را آن هم بی هیچ منتی!  تکلیف 
خود می داند، برای رسیدن به اهداف خود و به کرسی نشاندن حرف هایش به دنبال مهره چینی در ادارات و 
دستگاه های اجرایی و به عبارتی رسوخ در بدنه دولت نیست و... خلاصه اینکه نماینده قوی همان نماینده چشم 
و دل سیر و متعهدی است که فقط به پشتوانه توانایی و دانایی خود به مجلس راه می یابد و تنها دلگرمی اش 
رأی هایی است که مردم برای او به صندوق ریخته اند، لذا به احترام همان برگه ها که حق الناس است، کار 
و کار و کار برای مردم را بر هر چیز دیگری ترجیح می دهد. با این تفاسیر، کار ما خیلی سخت است، انتخاب 
چهار نفر - در چهار حوزه انتخابیه استان- از بین این جمعیتی قابل تأمل که ادعاشان می شود می توانند نماینده 

امینی برای مردم خراسان جنوبی در مجلس شورای اسلامی باشند. 
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق 0۹۹22۱۳42۸۷  اعلام یا ارسال بفرمایید(

بیش از ۸۰۰ کیلومتر از راه های خاکی روستایی
 شهرستان بیرجند تسطیح و موج تراشی شد

رئیس اداره راهدارای و حمل و نقل جاده ای بیرجند از تسطیح و موج تراشی بیش از ۸00 کیلومتر راه های 
خاکی این شهرستان از ابتدای امسال خبر داد.به گزارش تسنیم ، محمد خیری با اعلام این خبر در حاشیه 
بازدید از راه های شهرستان بیرجند اظهار داشت: طول راه های خاکی و شوسه روستایی این شهرستان 
بیش از ۶50 کیلومتر است. وی گفت: با توجه به اینکه اکثر راه های خاکی از داخل رودخانه ها و مسیرهای 
صعب العبور کوهستانی عبور می کنند هرساله نیازمند چند مرحله تسطیح و مرمت است. در این راستا 
از ابتدای سال اکثر محورهای روستایی که نیازمند بحث موج تراشی بوده برای رفاه حال کاربران راه، 
به همت راهداران پرتلاش شهرستان بیرجند تسطیح و موج تراشی شده است. رئیس اداره راهدارای و 
حمل و نقل جاده ای بیرجند افزود:  با توجه به طرح عملیات زمستانه، دپوی شن و نمک در راهدارخانه ها 
و گردنه های برفگیر، تعمیر و بروزرسانی ماشین آلات راهداری، تقویت دیواره های هدایت آب، لایروبی 

قنوها، آبروها و بازگشایی و پاکسازی دهانه پل ها نیز انجام شده است. 

» فخر الزمان« به عنوان نماینده
 تئاتر استان در جشنواره 

بین المللی فجر انتخاب شد
مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی از انتخاب 
نمایش فخرالزمان به عنوان نماینده تئاتر خراسان جنوبی در 
جشنواره بین المللی تئاتر فجر خبر داد. علی فرخنده  گفت: 
نمایش فخرالزمان به کارگردانی مهدی مسروری و بازیگری 
گروه تئاتر مستقل بیرجند، در جشنواره منطقه ای تئاتر خاوران 
دبیرخانه  به  و  برگزیده  شد،  برگزار  مقدس  مشهد  در  که 
در  افزود:  شد.وی  معرفی  فجر  تئاتر  بین المللی  جشنواره 
جشنواره منطقه ای تئاتر خاوران، 2۱ نمایش صحنه ای و ۱5 
نمایش خیابانی از هشت استان سیستان و بلوچستان، گلستان، 
کرمان، خراسان شمالی، خراسان جنوبی، مازندران، تهران و 
آذربایجان شرقی به رقابت پرداختند که از میان آن ها 4 اثر از 
خراسان جنوبی بود.مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان 
جنوبی گفت: در اختتامیه این جشنواره، رتبه اول نویسندگی 
به ابراهیم عادل نیا، رتبه دوم کارگردانی و رتبه دوم طراحی 
صحنه به مهدی مسروری از نمایش »فخرالزمان« اهدا شد. 
همچنین رتبه اول موسیقی بخش صحنه ای به محمد تیموری 
و سمیه بدیعی زاده، جایزه نقدی استاندار خراسان رضوی و لوح 
تقدیر گروهی بازیگران به خاطر بازیگری خردسال و نوجوان 
نمایش »یک کوزه آب« از شهرستان سرایان اعطا شد.وی 
گفت: در بخش نمایش های خیابانی، احسان محمدیان رتبه 
سوم بازیگری و امیر مددی پور برای طراحی بروشور نمایش 

»پیشانی بلند« تقدیر شدند.

برف و باران در راه خراسان جنوبی

ایرنا - کارشناس هواشناسی خراسان جنوبی از احتمال بارش 
برف و باران در استان خبر داد و گفت: تا صبح یکشنبه روند 
تغییرات دما افزایشی خواهد بود، اما از یکشنبه تا دوشنبه دما 
با تقویت  افزود:  به طور محسوسی کاهش می یابد. زارعی 
ناپایداری های جوی ابتدا بارش ها به صورت رگبار و رعد و 
برق و تا اواخر وقت یکشنبه در مناطق کوهستانی بارش ها 
به شکل برف و باران خواهد بود. سازمان هواشناسی نیز با 
صدور هشدار سطح زرد از بارش باران، در نواحی سردسیر 
نواحی  در  موقت،  شدید  باد  وزش  برف،  بارش  مرتفع  و 
کوهستانی کولاک برف و کاهش محسوس دما برای روز 
یکشنبه )۱۷ دی( در استان  خراسان رضوی، خراسان شمالی، 
خراسان جنوبی، سیستان و بلوچستان، کرمان و شمال شرق 

هرمزگان خبر داد.

وقف دو فنجان آب برای
 روضه خوانی و اطعام در فردوس

رئیس اداره اوقاف وامور خیریه شهرستان فردوس از وقف 
این  گفت:  و  داد  خبر  بلده  جاری  قنات  از  آب  فنجان  دو 
وقف با نیت روضه خوانی و اطعام در این شهرستان وقف 

شده است.

سرمقاله

رئیس شورای اسلامی شهر بیرجند گفت: در پی 
مصوبه شورای اسلامی شهر، ساختمان راهنمایی و 

رانندگی بیرجند از میدان ابوذر جابه جا می شود.
به گزارش تسنیم، حجت الاسلام والمسلمین مهدی 
عبدالرزاق نژاد در نطق پیش از دستور جلسه رسمی 
شورا، اظهار کرد: میدان اجتماعات بیرجند به عنوان 
یک میدان بزرگ در دوره پنجم شورا شروع شد تا 
مراسم مذهبی و ملی فرهنگی در آنجا برگزار شود 
و مردم نیز از این مکان به عنوان فضای تفریحی 
استفاده کنند. رئیس شورای اسلامی شهر بیرجند با 
اشاره به اینکه تاکنون بخش اعظم کار انجام شده، 
افزود: در راستای توسعه میدان تاکنون اقدامات زیادی 
از جمله تخریب تمام املاک شهرداری و تملک 

املاک واقع در مسیر انجام شده و در دوره ششم شورا 
کار به طور جدی پیش برده شده و در حال انجام 
است. وی، وجود ساختمان راهنمایی و رانندگی را در 
محدوده میدان اجتماعات از دغدغه های پیش روی 
شورا و شهرداری عنوان کرد و ادامه داد: این ساختمان 
متعلق به شهرداری است که سال ها است راهنمایی و 
رانندگی بدون پرداخت اجاره در این ساختمان حضور 
دارد. رئیس شورای اسلامی شهر بیرجند، عنوان کرد: 
پس از بحث و بررسی موضوع در شورا و بیان نظرات 
موافق و مخالف این امر، لغو مصوبه قبلی شورا در دوره 
پنجم و تخلیه ساختمان راهور مصوب شد و شهرداری 
موظف شد تا در زمینه انجام این مصوبه اقدامات لازم 
را انجام دهد. مرتضی یزدان شناس نیز با اشاره به 

آژانس های  نرخ  افزایش  بر  مبنی  شهرداری  نامه 
درون شهری، وانت بار و غیره، اظهار کرد: با توجه 
به افزایش 40 درصدی دفترچه بهای خدمات در سال 
گذشته و همچنین اعمال افزایش در دفترچه جدید، 
اعضای شورا با افزایش مجدد به جهت جلوگیری از 
نارضایتی ها مخالفت کردند. در چند روز گذشته جمعی 
از مالکین اراضی باغ کارگشا با حضور در شورا از 
نمایندگان مردم خواستار رسیدگی به وضعیت اراضی 
باغ کارگشا شدند. نمایندگان مردم در شورای اسلامی 
شهر بیرجند به سخنان مالکین این اراضی گوش دادند 
تا بتوانند با همفکری راهی برای ورود این اراضی به 

عرصه ساخت و ساز و دریافت پروانه پیدا کنند.

ساختمان راهنمایی و رانندگی بیرجند از میدان ابوذر جابه جا می شود

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی خراسان جنوبی 
گفت: سرمایه گذار چینی پروژه الیاف شیشه در 
خضری قول مساعد داده که در صورت تامین 
زیرساخت ها فاز اول این پروژه تا پایان امسال 
به بهره برداری برسد. مرتضی ذاکریان نماینده 
وزیر و مدیرکل امور اقتصادی و دارایی خراسان 
حال  در  پروژه  از  سرزده  صورت  به  جنوبی، 
و  کرد  بازدید  خضری  در  شیشه  الیاف  ساخت 
در جریان آخرین روند اجرای پروژه قرار گرفت.

به گزارش ایسنا، مرتضی ذاکریان در این بازدید 
سرمایه  مشکلات  و  مسایل  تلفنی  صورت  به 
برای  لازم  های  پیگیری  و  شد  جویا  را  گذار 
انجام داد.وی عنوان  حل موانع و مشکلات را 
به  زمینی  در  شیشه  الیاف  تولید  کارخانه  کرد: 
و  است  احداث  حال  در  هکتار  مساحت هشت 
حجم سرمایه گذاری ثابت صورت گرفته توسط 
واحد  این  برای  )چین(  خارجی  سرمایه گذار 

تولیدی ۳0 میلیون دلار است.
مدیرکل امور اقتصادی و دارایی خراسان جنوبی 
با بیان اینکه ظرفیت تولید سالانه این کارخانه 
با  کرد:  بیان  است،  شده  اعلام  تن  هزار   ۱۳0
صنعتی  ناحیه  در  پروژه  این  از  برداری  بهره 
مستقیم  اشتغال  زمینه  بیاض،  دشت  خضری 

۸50 نفر فراهم می شود.به گفته وی، ماده اولیه 
سولفات  دولومیت،  سیلیس،  تولیدی  واحد  این 
سدیم، سنگ آهک و فلدسپات است که عمده 
و  شد  خواهد  تامین  استان  معادن  از  مواد  این 

حرارتی  عایق های  برای  آن  نهایی  محصول 
کامپوزیت ها  حرارتی،  تاسیسات  و  مبدل ها 
به  اشاره  با  دارد.وی  کاربرد  صنایع  سایر  و 
تامین  زمینه  در  پروژه  گذار  سرمایه  مشکلات 
به  لازم  های  پیگیری  گفت:  ها  زیرساخت 
نیاز  مورد  برق  مگاوات  دو  تامین  منظور 
 کارخانه در فاز اول پروژه انجام شده و شرکت 

زمینه  در  برق  شرکت  و  استان  های  شهرک 
اند. داده  مساعد  قول  ساخت  زیر  این  تامین 
ذاکریان با بیان اینکه پیگیری ها در زمینه تامین 
است،  اقدام  دست  در  نیز  پروژه  نیاز  مورد  گاز 

گفت: پروژه از پیشرفت فیزیکی خوبی برخوردار 
بود و بنا بر اعلام سرمایه گذار تجهیزات پروژه 
امور  شود.مدیرکل  می  استان  وارد  زودی  به 
اقتصادی و دارایی خراسان جنوبی تصریح کرد: 
سرمایه گذار پروژه قول داده در صورت تامین 
زیرساخت ها فاز اول این پروژه تا پایان امسال 

به مرحله بهره برداری برسد.

بهره برداری از فاز اول پروژه الیاف شیشه تا پایان امسال

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

اولین قالیشویی صنعتی  ممتاز 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران

دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran تخت تخت

امام علی)علیه السلام( فرمودند: به کسی که بر او برتری داده شده ای بسیار بنگر، زیرا این کار یکی از انگیزه های شکرگزاری است.

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای سید احمد خوشحال به استناد دو برگ استشهادیه گواهی شده 

منضم به تقاضای کتبی درخواست صدور سند مالکیت المثنی نوبت اول را از این اداره نموده و 
مدعی است سند مالکیت شماره ۷۰۲۴۴۹ ششدانگ پلاک ۱۲۱۳ فرعی از ۲۲۴ - اصلی با دفتر 
۹۴ و صفحه ۳۹۲ ذیل ثبت ۸۱۶۴ سند مالکیت شماره ۷۰۲۴۴۷ ششدانگ پلاک ۴۰۲ فرعی 
از ۲۲۵ - اصلی با دفتر ۹۴ و صفحه ۳۹۵ ذیل ثبت ۸۱۶۵ هر دو واقع در بخش سه شهرستان 
بیرجند که متعلق به وی می باشد به علت نامعلومی مفقود شده است. با بررسی دفتر املاک 
معلوم شد سند مالکیت اولیه به نام آقای سید احمد خوشحال ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم 
گردیده که دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. علیهذا مراتب اعلام تا چنانچه کسی مدعی 
سند مالکیت نزد خود یا معامله ای نسبت به آن انجام داده مراتب را به این اداره اعلام فرماید والا 
بعد از مدت ۱۰ روز بعد از آگهی مذکور سند مالکیت المثنی به نام متقاضی برابر مقررات صادر 

خواهد شد.    شناسه: 1638129
عباس شهابی - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بیرجند 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند  رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۸۰۰۱۰۰۳۳۵۰ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای مرتضی طالعی فرزند محمد به شماره شناسنامه ۱ صادره از  در ششدانگ یک باب 
مغازه و محوطه متصل به مساحت ۱۷۶/۲۴ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۳۹۶- اصلی بخش ۲ بیرجند خریداری 
از مالک رسمی گلثوم دستی گردی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/17  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/03  شناسه: 1636819

عباس شهابی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

سرای فرش و جهیزیه  ایرانیان
      بزرگترین مجموعه کامل فرش ، موکت و لوازم خانگی

       نمایندگی انحصاری موکت ظریف مصور 
    در خراسان جنوبی

  نقد- اقساط
                            آدرس: 

                      سه راه اسدی- بین  مطهری 1 و 3
                            طبقه پایین هایپر گوشت الماس

farshiranian۱۱

قصر موبایل راه رو 
 مرکز خرید و فروش خط رند

0915
کد 164

۰۹۱۵ ۱۶۴ ۰۳۰۰ 
 ۰۹۱۵ ۱۶۴ ۰ ۱۹۵ 
۰۹۱۵ ۱۶۴ ۰۳۶۸ 
۰۹۱۵ ۱۶۴ ۰۶ ۶۳ 
۰۹۱۵ ۱۶۴ ۱۶۹۰ 
۰۹۱۵ ۱۶۴ ۲۲۳۲ 
۰۹۱۵ ۱۶۴ ۲۴۵۹ 
۰۹۱۵ ۱۶۴ ۳۵ ۱۶ 
۰۹۱۵ ۱۶ ۴۴۴ ۶۳ 
۰۹۱۵ ۱۶۴ ۵۲ ۲۳ 
۰۹۱۵ ۱۶۴ ۵۴۹۶ 
۰۹۱۵ ۱۶۴ ۵۵۲۳ 
۰۹۱۵ ۱۶ ۴۵۶۷ ۹ 
۰۹۱۵ ۱۶۴ ۵۷۹۵ 
۰۹۱۵ ۱۶۴ ۵۷۶۲ 
۰۹۱۵ ۱۶۴ ۵۹۵۳ 
۰۹۱۵ ۱۶۴ ۶۶ ۷۶ 
۰۹۱۵ ۱۶۴ ۶۶ ۹۲

۰۹۱۵ ۱۶۴ ۹۵۷۴ 
۰۹۱۵ ۱۶۴ ۹۸۳۱

کد 165
۰۹۱۵ ۱۶۵ ۰۴۰۰ 
۰۹۱۵ ۱۶۵ ۰۶۰۰ 
۰۹۱۵ ۱۶۵ ۰۷۰۰ 
۰۹۱۵ ۱۶۵ ۰۹۰۰ 
۰۹۱۵ ۱۶۵ ۲۷۰۰ 
۰۹۱۵ ۱۶۵ ۵۳۰۰ 
۰۹۱۵ ۱۶۵ ۷۲۰۰ 
۰۹۱۵ ۱۶۵ ۷۴۰۰
۰۹۱۵ ۱۶۵ ۷۶۰۰
۰۹۱۵ ۱۶۵ ۹۱۰۰
۰۹۱۵ ۱۶۵ ۹۲۰۰
۰۹۱۵ ۱۶۵ ۹۴۰۰
۰۹۱۵ ۱۶۵ ۰۰۳۵

کد 561
۰۹۱۵ ۵۶۱ ۴۵ ۳۰ 
۰۹۱۵ ۵۶۱ ۱۵ ۷۰

۰۹۱۵ ۵۶۱ ۵۸ ۲۰ 
۰۹۱۵ ۵۶۱ ۸۰ ۵۶
۰۹۱۵ ۵۶۱ ۶۲۸۶

کد 562
۰۹۱۵ ۵۶۲ ۰۰۴۲ 
۰۹۱۵ ۵۶۲ ۰۱۲۶ 
۰۹۱۵ ۵۶۲ ۰۶۵۵ 
۰۹۱۵ ۵۶ ۲۳۴۵ ۳ 
۰۹۱۵ ۵۶۲ ۳۶ ۵۸ 
۰۹۱۵ ۵۶۲ ۵۰ ۸۷ 
۰۹۱۵ ۵۶۲ ۶۱ ۵۸ 
۰۹۱۵ ۵۶۲ ۷۳۲۰ 
۰۹۱۵ ۵۶۲ ۹۰۷۸

کد 5
۰۹۱۵ ۵۶۶ ۶۰۰۷  
۰۹۱۵ ۵۶۳ ۰۶ ۰۴ 
۰۹۱۵ ۵۶۵ ۰۶ ۰۳ 
۰۹۱۵ ۵ ۶۳ ۶۳ ۷۳ 
۰۹۱۵ ۵۶۳ ۴۹۶۸

۰۹۱۵ ۵۳۵ ۱۶۳۷
خط مشهد

۰۹۱۵ ۱۱۷ ۰۵ ۰۸ 
۰۹۱۵ ۵۰۶ ۷۸ ۴۷

کد 555
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۱۳
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۱۹
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۲۳
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۲۴
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۲۶
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۲۷
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۲۹
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۳۱
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۳۲
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۳۴
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۳۶
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۳۷
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۴۲
۰۹۱۵ ۵۵۵ ۸۸ ۴۳

نقد و اقساط

آدرس:  میدان ابوذر  )حسیـن راه رو   6161  561  0915(

عرضه انواع : *تخت  *تشک  *  روتختی   *حوله   *پتو  *انواع حوله های تن پوش 
*تشک مهمان   *بالش  *تشک الیاف طبیعی پشم

 * انواع پتو های ابریشم  )یک نفره و دو نفره دبل فیس (
 *انواع روفرشی معمولی و کشدار 

*انواع فرشینه و پادری

مهـــــر و مـــــاه کالای خواب

مهرشهر - نبش مهر 2 
 فروشگاه مهر و ماه 

32363227
 09158619004

با خرید ۵ میلیون تومان از این فروشگاه 

۵۰۰ هزارتومان تخفیف دریافت کنید
ساعت کاری
 17 الی 21 
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یکشنبه ۱۷ دی   ۱402 * شماره  5۶۶۱

هوای خراسان جنوبی پاک است

براساس سامانه پایش کیفی هوای کشور ، هوای خراسان جنوبی در وضعیت پاک قرار دارد. 
دیروز شاخص کیفی هوا در حاجی آباد زیرکوه 44 و سرایان ۳5 ثبت شد. همچنین شاخص 

کیفی هوای بیرجند و نهبندان نیز به ترتیب 4۸ و ۳۷ به ثبت رسید.
*باسلام. ریاست محترم دانشگاه علوم 
 پزشکی بیرجند لطفا اگه از کارهای روز 
 مره تون فارغ شدید بی زحمت سری هم
 به وضعیت نوبت دهی ام آر آی بزنید واقعا 
 کمبود این نوع دستگاه در استان شدیدا

 احساس می شود.

 *سلام. ضمن تشکر و سپاسگزاری از
مسئولین محترم روزنامه.. منابع طبیعی 
 اگرمسئول حفظ زمین ملی هست بایستی
 به صورت کامل از منطقه حراست و 
 مواظبت کند.چطورشده کسی که بیش از
50 سال زمین کشاورزی دراختیار داشته 
و یا به ناچار بنایی جهت حفظ محصول 
احداث کرده است الان باید راه دادگاه 
در پیش گیرد وکلی خرج کندکه دادگاه 
 چه رایی صادرکند و اگرحکم تخریب بنا
صادرشودچطوربایدجوابگوی خسارت به 
کسی که عمرش روی زمین کشاورزی 
صرف شده باشد. آیا طی این همه سال 
حتی برای یکبارهم منابع طبیعی نباید 
به مالکین اطلاع می داد تا الان اینگونه 
افراد متضررنشوند. آیاتاوان این کاستی 

را باید مردم محلی بدهند. ممنون

 *گداها را  در بیرجند جمع کنید، خیلی ها
یشان معتاد هم نیستند ولی به کار زشت 
گدایی گرایش دارند و باعث مزاحمت 

برای کسبه و خانم ها می شوند.

 *من نمی دونم اگه یک معلم دو تا 
 کلاس داشته باشه و همه والدین حدود 
 ۷0 نفر، از کارها و رفتار معلم شاکی باشن
 و هر روز مادری گریه کنان به مدرسه 
مراجعه کنه، آیا نباید آموزش و پرورش 

اقدامی بکنه؟ 

 *اقساط وام نهضت ملی مسکن دو سال
  اول ماهانه 5 میلیون تومان و از سال سوم

پلکانی حساب می شود. طبقه متوسط 
جامعه که حقوقی کمتر از ۱0 میلیون 
دریافت می کنند چگونه می توانند با 
این تورم  وگرانی ماهانه 5 میلیون هم 

قسط مسکن بدهند؟

و  حکومتی  تعزیرات  *سازمان    
 کنترل قیمت ها و ادارات مبارزه با احتکار 
و گران فروشی باید به وظیفه قانونی 
خود با جدیت بیشتری عمل کنند به 
تازگی اغلب مغازه ها به تقلید از یکدیگر، 
سیگار را به بهانه های واهی و مختلف، 
 به قیمت های دلخواه خود و حتی تا چند 
 هزار تومان بیشتر از قیمت اصلی آن ها و 
 نرخ مصوب و داده شده از سوی شرکت

 توزیع کننده به فروش می رسانند.

 *کسی نیست جلوی گرانی ها را بگیرید.
  چرا همه چیز را به گردن تحریم ها گره 
می زنید )بادمجان، مرغ، سیب زمینی( 
دیگه کار آمریکا نیست مشکل اساسی 
از داخل کشور است. فقط نظارت نیست

*به مسئولین بگویید یک فکری برای 
مستاجرها بکنند با این همه تورم هر روز 
نرخ کرایه خونه میره بالاتر و هیچکس 
هم به فکر ما نیست چگونه هر ماه با 
این حقوق بازنشستگی کرایه خونه بدیم

 *ایران خودرو میخواد چکار کنه هیچ 
 معلوم هست در طرح یکپارچه یکساله ما رو 
دور سر میگردونه از برج ۱۱ نشستیم 
 زمستان برسه اینم زمستان یک سال صبر
  کردیم هیچ خبری نیست که نیست ملت
 مسخره شما نیستن. صد میلیون گذاشتن 
تو حسابتون الانم اصلا به روی خودتون 

نمی یارین. شتر دیدی ندیدی

*چرا بانک های استان وام های خود 
اشتغالی یا وام های دیگر رو نمیدن چرا 

جلوشون باز نمیشه؟

 *سلام آوای عزیز. لطفا به قیمت های
  لوازم خانگی مثل تلویزیون و .... رسیدگی 
کنید جوان ها چطور ازدواج کنن با این 

قیمت ها سرسام آور.

*باید تاسف خورد وقتی مردم عادی 
و بی گناه قربانی سیاست های کثیف 
به  خودت  خدایا  شوند.  می  استکبار 
فریاد مردم مظلوم برس. انتظار پاسخ 
نهادهای  توسط  سهمگین  و  سخت 

نظامی داریم

 * از مسئولین انقلابی استان می خواهیم
و  کنند  مراجعه  ادارات  به  که سرزده 
نحوه پاسخگویی ها را ببینند. گویی 
که ارباب رجوع نوکر و بنده کارکنان 
پاسخ  طوری  اند.  شده  ادارات  برخی 
می دهند انگار طلب ارث پدرشان را 
از مردم دارند. تو گزینش آدم ها لطفا 
دقت کنید نگذارید که هر انسان بی 

انصافی استخدام شود.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09155665782

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

امنیت اولویت اول 
برای جامعه 

نشان  تروریستی کرمان  حادثه  سلام. 
 داد آن طور که باید در مراسم خودمان

مسائل امنیتی را رعایت نمی کنیم. رژه 
نیرهای مسلح در اهواز ) اگه اشتباه نکنم( 
، حوادث تروریستی در شاهچراغ، حادثه 
تروریستی در مجلس و... به نظرم بچه 
های انقلابی و زحمتکش مجری مراسم 
کشور باید یک تجدید نظری در پروتکل 
و  باشند  داشته  خودشان  امنیتی  های 
اگر نیاز به قوانین جدید است نمایندگان 
مجلس ورود کنند و دولت نیز امکانات 
لازم را فراهم کند. همه ما می دانیم که 
دشمن چقدر از مردم ایران کینه دارد و 
انتقام موفقیت های برون مرزی رو از 
مردم می گیره و چه بهتره که کمی بیشتر 
در حوزه امنیتی هزینه کنیم. حرف های 
من به این معنی نیست که خدای ناکرده 
این عزیزان کاری نمی کنند نه برعکس 
می دانم که شبانه روزی در حال تلاش 
برای امنیت مردم هستند و این موارد 
اینقدر زیاد است که شاید این اتفاقات هم 
بیفتد اما وقتی می بینم که در اختصاص 
بودجه و امکانات متاسفانه مسئولان به 
حوزه های تامین امنیت کم لطفی می 
کنند غصه می خورم. نمونه اش همین 
مرز خودمان است ما اینجا کلی هزینه 
برای امنیت کشور می دهیم اما وقت 
بودجه دادن انگار می خواهند جان بدهند 
کمی اعتبار با پیوست امنیتی به استان ما 
بدهند. این حوادث نشان داد که بالاخره 
ما ضعف هایی داریم. این حادثه خونبار در 
کرمان، باید زنگ هشداری جدی برای 
مسئولان ما باشد و به نظرم زمان آن 
رسیده است که در مجلس، نمایندگان 
متوجه  دولتمردان محترم  در دولت،  و 
این معنا شوند که این نیروها نیز همانند 
همه انسان ها و سازمان ها، توان و انرژی 
تعریف شده و محدودی دارند که باید آن 
را صرف اولویت های امنیتی کشور کنند 
و قوانین لازم برای امنیت کشور تصویب 
کنند و امکاناتی که نیروهای امنیتی ما نیز 
می خواهند فراهم شود تا خدای ناکرده 
نشویم.  رو  روبه  حوادث  این  با   دوباره 

ان شاءا... .

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

اتاق رصد جمعیت 
در خراسان جنوبی 
راه اندازی می شود

خانواده  و  بانوان  امور  دفتر  مدیرکل 
استانداری خراسان جنوبی گفت: پیشانی 

کار دفتر امور بانوان و خانواده، حمایت 
لذا  است  جمعیت  جوانی  و  خانواده  از 
اتاق رصد جمعیت در استان راه اندازی 
کرد:  اظهار  زنگویی  فهیمه  می شود. 
جوانی  و  خانواده  از  حمایت  جلسات 
امور  دفتر  کاری  اولویت  در  جمعیت 
بانوان است که با قوت انجام می شود.

وی افزود: طراحی و راه اندازی اتاق رصد 
وضعیت جمعیت استان با حمایت های 
استاندار در دست اقدام است. مدیرکل 
استانداری  خانواده  و  بانوان  امور  دفتر 
خراسان جنوبی گفت: در زمینه اشتغال 
بانوان نیز رایزنی های زیادی با اداره کل 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
استانداری  روستایی  امور  دفتر  دستی، 
و شهرداری ها انجام شده است.وی از 
نذری،  پخش  موکب  هفت  راه اندازی 
فرهنگی و ترویج عفاف و حجاب به 
زهرا  حضرت  میلاد  سالروز  مناسبت 
)س( خبر داد و افزود: برگزاری همایش 
خانوادگی ۱۸ دی ماه در فرهنگسرای 
و  مردمی  نیروهای  کمک  با  شهر 
سمن ها در هفته زن تدارک دیده شده 
دومین  اینکه  بیان  با  زنگویی،  است. 
کنگره بانوان تاثیرگذار خراسان جنوبی به 
زودی برگزار می شود، اظهار کرد: اردوی 
بانوان شاغل استانداری، اردوی راهیان 
ورزشی،  فرهنگی  جشنواره  پیشرفت، 
رویداد کارآفرینانه با یکی از سمن ها و 
برای  روستایی  اقتصاد  آموزشی  دوره 

بانوان از برنامه های هفته زن است.

خبر خوب

مدیر حج و زیارت خراسان جنوبی:در مجموع 
۱۱ هزار و 500 نفر در استان در صف انتظار 
تشرف به حج تمتع اند که تا 5 یا ۶ سال آینده 

همه این افراد به سفر حج اعزام می شوند.
دستگردی، در برنامه پرسمان صدا و سیمای 
استان گفت: امسال شرایط برای انجام پیش 
ثبت نام حج تمتع فراهم تر بود و برنامه را 
را  آموزش ها  هم  تا  کردیم  شروع  زودتر 
سریعتر به افراد بدهیم و هم در زمانبندی به 
مشکل نخوریم؛ برای همین  پیش ثبت نام ها 
از جمعه آغاز شده است. دستگردی افزود: از 
روز جمعه پیش ثبت نام برای اولویت اول 
یعنی ودیعه گذاران سال های ۸5 و ۸۶ آغاز 
شده؛ از امروز سامانه برای افرادی که تا ۳۱ 

اردیبهشت ۸۶ ودیعه گذاری کرده اند و از 20 
دی برای کسانی که تا ۳۱ تیر ۸۶ ودیعه 
گذاری کرده اند باز می شود و افراد می توانند 
با مراجعه به سایت و یا مراجعه حضوری به 
دفاتر زیارتی پیش ثبت نام مقدماتی خود 
را انجام دهند.او گفت: افراد فراخوان شده 
می بایست مبلغ ۱40 میلیون تومان را علی 
الحساب واریز کنند و مابه التفاوت هزینه سفر 
را در زمان ثبت نام تکمیلی و انتخاب کاروان، 
خراسان  زیارت  و  حج  کنند.مدیر  پرداخت 
جنوبی افزود: پیش ثبت نام برای افراد در 
است  ضروری  شده  فراخوان  اولویت های 
و اگر کسی آن را انجام ندهد ثبت نامش 
تکمیل نمی شود و تنها افرادی که سال ۹۹ 

برای حج تمتع ثبت نام کرده اند در صورتی 
که مبلغ واریزی خود را برداشت نکرده باشند 
نیاز به پیش ثبت نام ندارند و می توانند در 
زمان اعلام اولویتشان ثبت نام تکمیلی انجام 
دهند.دستگردی گفت: در مجموع ۱۱ هزار و 
500 نفر در استان در صف انتظار تشرف به 
حج تمتع اند که تا 5 یا ۶ سال آینده همه 
افرادی  افزود:  می شوند.او  اعزام  افراد  این 
آن ها  نام  ثبت  پیش  فراخوان  تاکنون  که 
نفر  هزار   4 به  نزدیک  است  شده  اعلام 
هستند. دستگردی گفت: مبلغ حج با توجه 
به هزینه های ارز بالا رفته است و اعزام ها 
به حج تمتع از اوایل ذی القعده یعنی اواخر 
و  ذی الحجه  پایان  تا  و  اردیبهشت شروع 

اوایل ماه محرم ادامه دارد؛ پرواز ها از فرودگاه 
زیارت  و  حج  می شود.مدیر  انجام  بیرجند 
افراد فوت  افزود: در مورد  خراسان جنوبی 
شده نیز، ابتدا نیاز به انحصار وراثت است و در 
صورتی که یک نفر از اعضای خانواده قرار 
باشد به نیابت فرد فوت شده به حج تمتع 
اعزام شود می بایست صلح نامه تنظیم کند و 
یا اگر قصد فروش فیش را دارند می بایست 
بعد از انحصار وراثت، یکی از وراث به وکالت 
تمام وراث کار های نقل و انتقال فیش حج 

تمتع را انجام دهد.

آغاز اعزام به عمره از ۲۸ دی
مدیر حج و زیارت خراسان جنوبی گفت: 

اولین کاروان عمره از استان در تاریخ 2۸ 
دو  بین  فنی  مشکل  می شود،  اعزام  دی 
و  است  آمده  وجود  به  هواپیمایی  شرکت 
امیدواریم که این دو شرکت این مشکل را 
حل کنند تا تأخیری در زمان اعزام زائران 
پیش نیاید. او افزود: در استان تا ۹ اسفند 5 
کاروان با ظرفیت ۶2۳ نفر برای اعزام به حج 
عمره داریم؛ اعزامی های اسفند و فروردین را 
متعاقباً اعلام خواهیم کرد. دستگردی گفت: 
حج  اعزامیان  برای  که  است  این  بر  قرار 
عمره و حج تمتع، 500 یورو ارز نیمایی در 
نظر گرفته شود. مدیر حج و زیارت خراسان 
جنوبی افزود: اعزام زائران به سوریه فعلا 

صورت نمی گیرد.

  ۱۱ هزار و ۵۰۰ نفر از استان در انتظار تشرف به حج

دستفروشان و  وانت بار ها در  بیرجند ساماندهی می شوند
شهری  مشاغل  ساماندهی  سازمان  رئیس 
بیرجند  و فرآورده های کشاورزی شهرداری 
از ساماندهی دستفروشان خبر داد و گفت: 
دستفروشان سیار و وانت بار ها در بیرجند باید در 
هفت نقطه مورد تایید شهرداری فعالیت کنند.

به گزارش تسنیم ، حسن دلپسند با اعلام این 
خبر در جمع خبرنگاران، اظهار کرد: برابر مقررات 
ساماندهی  کمیته  و صورتجلسات  مربوطه 
دستفروشان سیار و با توجه به اطلاع رسانی به 
عموم شهروندان و به ویژه دستفروشان سیار، 
از طریق جراید، فضای مجازی و نصب بنر 
در شهر، هرگونه فعالیت در خارج از مکان های 
مورد تایید کمیته ساماندهی، تخلف محسوب 

شده و با متخلفان برابر مقررات برخورد خواهد 
هماهنگی  با  سازمان  این  گفت:  شد.وی 
پلیس راهور، اتاق اصناف و اداره پیشگیری 
و رفع تخلفات شهری شهرداری و با هدف 
زیباسازی سیما و منظر شهری، چندین نقطه 
در شهر را مشخص کرده که پس از اخطار 
و جمع آوری دستفروشان سیار و هدایت به 
آن ها  فعالیت  مجوز  نظر،  مورد  مکان  های 
شهری  مشاغل  ساماندهی  سازمان  توسط 
می شود. صادر  کشاورزی  فرآورده های  و 

شهری  مشاغل  ساماندهی  سازمان  رئیس 
بیرجند  فراورده های کشاورزی شهرداری  و 
افزود: مجوز فعالیت برای دستفروشان سیار در 

۷ نقطه از شهر شامل خیابان ظفر، میدان بعد 
از پل مهرشهر، خیابان شعبانیه، حاشیه کانال 
بازار بهشتی، جنب بازار ۱5 خرداد، بلوار شهدای 
عبادی لاین کند رو نرسیده به پل هوایی 
شهرک معصومیه و ابتدای خیابان یاسمن 

صادر می شود.
دلپسند گفت: مکان های یاد شده با هماهنگی 
اعضای کمیته ساماندهی دستفروشان سیار و 
با تایید پلیس راهور مشخص شده است. وی 
گفت: در شرایط معیشتی موجود، میادین و 
بیرجند  شهرداری  بار  تره  و  میوه  بازار های 
 شامل بازار غفاری، پاسداران، ولی عصر )عج(، 
کارگران، مسافر و شهید بهشتی، به مراکز اصلی 

توزیع ارزاق عمومی بسیاری از محصولات 
شهر بیرجند تبدیل شده و نقش موثری در 
تامین مایحتاج مردم ایفا می کند.رئیس سازمان 
فراورده های  و  شهری  مشاغل  ساماندهی 
کشاورزی شهرداری بیرجند عنوان کرد: این 
سازمان دارای یک میدان مرکزی میوه و تره 
با زیر ساخت در حال احداث سردخانه  بار، 
بزرگ  بازار   ۳ مسافر،  بلوار  در  تنی   2500
شامل غفاری، پاسداران و مسافر، 4 بازارچه 
شامل کارگران، ولی عصر)عج(، بهشتی و ۱5 
خرداد و 45 جایگاه عرضه مستقیم میوه و تره 
بار شامل کانکس و داربست در شهر است که 
همه محصولات کشاورزی، دامی و پروتئین، 

آبزیان، ارزاق عمومی و غیره را تأمین می کند. 
در این بازار ها حدود ۱۶0 غرفه و جایگاه هر 
روزه و حدود 2۸5 غرفه و جایگاه در دوشنبه 

بازار فعال است.
دلپسند بیان کرد: روزانه ۸5 تن میوه و تره 
بار در غرفه های تحت نظارت شهرداری در 
بازار ها و شهر به مردم عرضه می شود که از 
این میزان، تاکنون فقط 40 تن روزانه توسط 
در  نظارت شهرداری  تحت  فروشان  عمده 
بازار ها و میادین به صورت مستقیم و بدون 
واسطه، عرضه و بقیه میوه و تره بار غرفه ها 
توسط میدان بار وحدت در بخش خصوصی 

تامین می شود.

اراده پولادین بر توسعه ابََر صنعت خراسان جنوبی
آب  فولادی  به  باشد  پولادین  که  اراده ها 
فولادی  صنعت  ابر  تا  شده  مبدل  دیده 
از ۸ طرح  یکی  به عنوان  خراسان جنوبی 
و  استوار  های  گام  زمین  ایران  فولادی 
تولید  قله  به  رسیدن  برای  را  پولادینش 
استوارتر و محکم تر از قبل بردارد همان 
اتفاقی که در دولت سیزدهم برای این غول 

فولادی رقم خورد.

سرآغاز فولادی شدن 
خراسان جنوبی

به گزارش فارس، هنوز مدتی از استقلال 
این  که  بود  نگذشته  جنوبی  خراسان 
استان تشنه سرمایه گذاری های صنعتی 
طرح   ۸ فهرست  در  کلان  اقتصادی  و 
فولادی ایران زمین قرار گرفت اقبال هم 
از این صنعت مادر که قرار شد در قاینات پا 
به عرصه وجود بگذارد بسیار بود.اما آن چه 
در این میان سبب شد تا روند احداث غول 
فولادی آن هم در عین حال پر آب بر بسیار 
طولانی شود و از شروع تا ورود اولین مرحله 
آن به چرخه تولید زمانی ۱4 ساله طی شود 
شاید در حوصله این سیاهه نباشد اما پتک 
های فولادین بسیاری بر چرخ احداث این 
تا  کوبیده شده  ابر صنعت خراسان جنوبی 

روند آن طولانی و زمان بر شود.

افتتاح با حضور رئیس جمهور
بالاخره این پتک های فولاین لای چرخ 
خراسان جنوبی  پروژه صنعتی  ابر  ساخت 
  24 و  شده  برداشته  سیزدهم  دولت  در 
آذر سال ۱40۱ با حضور رئیس جمهوری 
روبان بهره برداری از این غول فولادی 
بریده شد و واحد احیای مستقیم مجتمع 
فولاد قاینات با ظرفیت تولید سالانه ۸00 
هزار تن آهن اسفنجی وارد چرخه تولید 
احداث  کلنگ  یادآوری ست  به  شد.لازم 
با  قاینات شهریور سال ۸۶  پروژه فولاد 
میلیارد   ۸00 گذاری  سرمایه  بینی  پیش 
تومانی به زمین زده شد تا جزو ۸ طرح 
استانی فولاد کشور قرار گیرد و بر اساس 
افقی که برای آن در نظر گرفته شد قرار 
و  صنعتی  بزرگ  و  مادر  طرح  این  بود 
وارد    ۹2 سال  خراسان جنوبی  اقتصادی 
پا  دیرتر  دهه  یک  اما  شود  تولید  چرخه 
به عرصه تولید گذاشت و تولد تولید آن 

آغاز شد.

تولد یک سالگی واحد احیا
چند روزی از تولد یک سالگی  واحد احیا 
مستقیم ابر صنعت خراسان جنوبی به چرخه 

تولید نگذشته بود که »راهیان پیشرفت« یا 
همان »راویان پیشرفت« مهمان بزرگترین 
صنعت در حال تولید و ساخت استان شدند.

اداره پولادین این صنعت فولادی خراسان 
به  آن  از شروع  دهه  دو  از  بعد  را  جنوبی 
فولادی آب دیده مبدل کرده است تا برای 
ایران زمین به  همیشه بر صفحه صنعت 
پولادین  این چرخ  و گردش  بماند  یادگار 
زندگی  و  تولید  چرخ   گردش  ساز  زمینه 
بسیاری باشد که در این مجتمع فولادی 
کار کردند، کار می کنند و کار خواهند کرد.

حس بسیار خوبی دارد که از نزدیک تلاش 
کارگران،  مهندسان،  فولادین  پشتکار  و 
را  زمین  ایران  و....  مجریان  صنعتگران، 
لمس کنی که چطور  نزدیک  از  و  ببینی 
اسکلت آهنین این صنعت پولادی در این 
نقطه از خراسان جنوبی پا گرفته و با اداره 

پولادین در حال توسعه و پیشرفت است.

افق فولادین مجتمع فولاد
احیای  واحد   ۳ قالب  در  کارخانه  »این 
اسفنجی(،  آهن  تولید  )خط  مستقیم 
فولادسازی و نورد در حال احداث است 
که با ورود واحد احیا از آذر سال گذشته 
برای بیش از 2 هزار و 400 نفر اشتغال 
هم  رو  پیش  های  ماه  در  و  شده  ایجاد 
شاهد افتتاح واحد فولاد سازی و تا پایان 
نورد  واحد  افتتاح  سال ۱405 هم شاهد 
را  توضیحات  این  بود«.  خواهیم  آن 
محمد محمدی، فرماندار قاینات با ورود 
این مجتمع فولادی  به  راویان پیشرفت 
ارائه داد و افتتاح واحد احیای مستقیم آن 
 ۱400 سال  در  جمهور  رئیس  حضور  با 
های  سنگ  داد:  ادامه  کرد.وی  اشاره 
معدنی سنگان خواف به کنسانتزه و بعد 
که  شده  تبدیل  گندله  به  فرایندی  طی 
از مسیر سنگان به کارخانه فولاد منتقل 
می شود و این روند در طول روز توسط  
فولاد  مجتمع  به  خودرو    2۳0 تا   200
قاینات منتقل می شود.به گفته وی و این 
گندله طی فرآیندی در واحد احیای فولاد 
به آهن اسفنحی تبدیل می شود که خود 

مقدمه واحد فولاد سازی  است.

افتتاح واحد احیا مهر ۱۴۰۰
واحد  مدیر  زاده،  نوری  امیر  مهندس 
قاینات  فولاد  مجتمع  مستقیم  احیای 
این مجموعه  کرد:  اظهار  بازدید  این  در 
مشتمل بر ۳ واحد شامل احیای مستقیم، 
واحدهای  یکسری  و  نورد  ساز،  فولاد 
احیای  واحد  گفت:  است.وی  پشتیبانی 

برداری  بهره  به   ۱400 سال  مستقیم 
تولید  سال  همان  مهر  اول  از  و  رسیده 
تاکنون  که  شد  شروع  مجتمع  رسمی 
بیش از یک میلیون و 400 هزار تن آهن 
شرکت  به  که  ایم  کرده  تولید  اسفنجی 
سراسر  در  سازی  فولاد  و  ذوب  های 

کشور منتقل شد. 

رشد ۳۴ درصدی تولید 

تولیدات  کیفیت  اینکه  بر  تاکید  با  وی 
کارخانجات  با  رقابت  قابل  احیا  واحد 
مطرح کشور است تصریح کرد: ظرفیت 
بر  تن   ۱04 احیا  واحد  در  تولید  اسمی 
 ۱۱ رشد  با  امسال  که   است  ساعت 
بر  تن   ۱۱۶ به  ظرفیت  این  درصدی  
ماهه   ۸ داد:در  ادامه  رسید.وی  ساعت 
معظم   مقام  سوی  از  که  جاری  سال 
تولید  رشد  تورم،  مهار  سال  رهبری 
نامگذاری شده، توانستیم ۳4 درصد رشد 
تولید نسبت به مدت مشابه سال گذشته 

داشته باشیم.

اشتغال زایی ۲۴۰۰ نفر در واحد احیا
وی اشتغالزایی مستقیم این واحد را بیش 
از 400 نفر و اشتغالزایی غیر مستقیم را 
در  که  کرد  اعلام  نفر  هزار   2 از  بیش 
سه شیفت مشغول به کارند. مدیر واحد 
قاینات در  احیای مستقیم مجتمع فولاد 
از  که  کرد  اشاره  موضوع  این  به  ادامه 
بریکت  پروژه  جاری  سال  ماه  شهریور 
سازی هم در مجتمع فولاد قاین افتتاح 
در  شده  تولید  اسفنجی  آهن  که  شده 
به  ارسال  قبل  را  مستقیم  احیای  واحد 
و  کنیم  کرده   سرند  فولاد  کارخانجات 
نرمه ها را برای جلوگیری از هدر رفت در 

واحد بریکت سازی قالب شده و به کوره 
ذوب منتقل می کنیم. نوری زاده میزان 
سرمایه گذاری این پروژه را 500 میلیارد 
راستای  در  اظهارکرد:  و  اعلام  تومان 
خانه  تصفیه  زیست  محیط  از  حمایت 
گذاری  سرمایه  با  را  ثانویه  یا   2 شماره 
۷00هزار یورو در دست  احداث داریم که 
تجهیزات نصب شده و تا پایان سال به 

بهره برداری می رسد.

وورد واحد سولفور زدایی
 به چرخه تولید

تولید  با سر و صدا بسیار  همین طور که 
و ساخت در این مجتمع فولادی در حال 
احیای  واحد  مدیر  هستیم  مسیر  ادامه 
مستقیم مجتمع فولاد قاینات از  راه اندازی 
سیستم   سولفور زدایی با سرمایه گذاری 
4 و 4 دهم میلیون یورو طی دو ماه آینده 
خبر داد و اظهارداشت: این سیستم باعث 
می شود ظرفیت تولید ما کاهش پیدا نکند 
و  طبیعی  گاز  داخل  سولفور  اگر  که  چرا 
را جذب  آن  باشد،  موجود  گندله مصرفی 
تا به سیستم  صدمه ای نرسد. نوری زاده 
با بیان اینکه گندله مصرفی ما از سنگان 
خواف تهیه شده  نیاز روزانه این واحد  4 
هزار تن است ادامه داد: تولید روزانه آهن 
اسفنجی این واحد 2 هزار و ۷00  تن است 

که امسال ۶۶5 هزار تن تولید داشته ایم.

سرمایه گذاری
 ۱۱۰ میلیون یورویی 

وی با بیان اینکه در واحد احیای مستقیم 
شده،  گذاری  سرمایه  یورو  میلیون   ۱۱0
افزود:واحد نورد هم یک واحد ۳00هزار تنی 
است که تولید میلگرد و کلاف صنعتی را بر 
عهده دارد که مناسب کارهای صنعتی است 

و طی قراداد با یک شرکت چینی تجهیزات 
آن در حال ساخت است.همچنین مشاور 
پروژه تعیین شده، پیمانکار اجرا هم کارهای 
ارزیابی و کیفی را انجام داده و تا 40 روز 
آینده پیمانکار نهایی از بین 5 شرکت تعیین 
خواهد شد و تلاش داریم کلنگ زنی این 
پروژه را تا دهه فجر امسال عملیاتی کنیم.

اشتغال ۵۵۰۰ نفر در واحد فولاد 

مجتمع  سازی  فولاد  پروژه  سرپرست 
فولاد قاینات میزان اشتغال مستقیم ایجاد 
و  نفر  بر 500  بالغ  را  واحد  این  در  شده 
نفر  هزار   5 را  مستقیم  غیر  اشتغالزایی 
حاضر ۷00  حال  در  افزود:  و  کرد  اعلام 
نفر در پروژه مشغول به کارند. وی به راه 
هزار  ظرفیت  ۳00  با  نورد  واحد  اندازی 
های  طرح  عنوان  به  آهک  واحد  و  تن 
کرد:  اضافه  و  اشاره  کارخانه  ای  توسعه 
کشور  داخل  از  کارخانه  تجهیزات  عمده 
تامین شده اند.خداپرست با اشاره به اینکه 
مجتمع   ۸ از  یکی  قاین  فولاد  مجتمع 
 ۸۶ سال  از  که  است  کشور  فولادسازی 
خورده،افزود:  استارت  محروم  مناطق  در 
سازی  فولاد  های  پروژه  بقیه  به  نسبت 
قرارداریم.  سوم  تا  دوم  رتبه  در   کشور 
سرپرست پروژه فولاد سازی مجتمع فولاد 
پروژه  زیر ساخت های  داد:  ادامه  قاینات 
شامل برق و  گاز بطور کامل فراهم شده 
و برای تامین  آب مورد نیاز  مجتمع فولاد 
قاین هم  اقدام به سرمایه گذاری در پروژه 
تصفیه خانه پساب فاضلاب شهر قاین به 
مبلغ هزار میلیارد تومان کرده ایم و علاوه 
بر این از محل پروژه  انتقال آب از خلیج 
فارس و دریای عمان  هم در بلند مدت 
تمامی نیاز  آبی کارخانه تامین خواهد شد.



فناوری اطلاعات

کلید کشف منشأ ماده تاریک
 در بخش نامرئی کیهان است

اگرچه دانشمندان هنوز مطمئن نیستند که ماده 
تاریک چگونه شکل گرفته است اما یک پژوهش 

جدید نشان می دهد بخش نامرئی کیهان می 
تواند به آن ها کمک کند تا منشأ ماده تاریک را 
کشف کنند. هاله های کوچک ماده تاریک که 
در سراسر کیهان پراکنده شده اند، می تواند به 
عنوان کاوشگرهای بسیار حساس میدان های 
مغناطیسی اولیه عمل کنند. این موضوع در یک 
مطالعه نظری مطرح شده که در مؤسسه»مدرسه 
بین المللی پژوهش های پیشرفته«  در ایتالیا انجام 
شده است. میدان های مغناطیسی در مقیاس های 
بسیار بزرگ در همه جای کیهان یافت می شود. 
با وجود این، منشأ آنها هنوز هم موضوع بحث بین 
پژوهشگران است.یک احتمال جالب این است 
که منشأ میدان های مغناطیسی به نزدیکی زمان 
تولد کیهان برمی گردد؛ یعنی آنها میدان های 
مغناطیسی اولیه هستند. پژوهشگران در این پروژه 
نشان دادند که اگر میدان های مغناطیسی واقعا 
اولیه باشند، می توانند به افزایش اغتشاشات چگالی 
ماده تاریک در مقیاس های کوچک منجر شوند. اثر 
نهایی این فرآیند، تشکیل شدن هاله های کوچکی 
از ماده تاریک است که در صورت شناسایی شدن، 
ماهیت اولیه میدان های مغناطیسی را نشان می 
دهند. بنابراین، بخش نامرئی کیهان ما میتواند در 
حل کردن ماهیت یک مولفه مرئی سودمند باشد. 
میدان های مغناطیسی اولیه میتوانند اختلالات 
جهان  در  را  ها  پروتون  و  ها  الکترون  چگالی 
اولیه افزایش دهند. وقتی اختلالات خیلی بزرگ 
میشوند، خود میدان های مغناطیسی را تحت تأثیر 
قرار می دهند. پیامد این امر، سرکوب شدن نوسانات 
در مقیاس کوچک است.رالگانکار توضیح داد:در این 
پژوهش، ما یک پدیده غیرمنتظره را نشان می دهیم. 
افزایش چگالی ماده» باریون« به طور گرانشی باعث 
افزایش آشفتگی های ماده تاریک بدون امکان لغو 
بعدی می شود. این امر به فروپاشی آن ها در 
مقیاس های کوچک منجر می شود و هاله های 
کوچکی از ماده تاریک را تولید می کند.به گفته 
رالگانکار، نتیجه این است که اگرچه نوسانات 
چگالی باریون لغو میشوند ولی از طریق هاله های 

کوچک، ردپایی را از خود به جا می گذارند.

آهن و چای سبز

ضروری  بخش  که  است  معدنی  ماده ای  آهن 
گلبول های قرمز خون را تشکیل داده و اکسیژن را از 
ریه ها به بافت ها می رساند. مکمل های آهن معمولًا 
برای افرادی توصیه می شود که کم خونی، سرطان یا 
اختلالات گوارشی دارند و البته برای خانم های باردار.

چای سبز نیز سال هاست که شهرت و طرفداران 
زیادی پیدا کرده؛ چون خواص زیادی برای سلامتی 
دارد، از جمله تسکین علائم گوارشی و سردرد، 

پیشگیری از سرطان و بیماری قلبی.   

فواید قهوه اسپرسو برای بیماری 

 افرادی که حافظه کوتاه مدت یا بلند مدت ضعیفی 
دارند می توانند از اسپرسو برای بهبود عملکرد ذهنی 
خود استفاده کنند. همچنین قهوه سرشار از آنتی 
اکسیدان است. مقدار بسیار کمی از این ماده، آنتی 
اکسیدان روزانه را تامین می کند. یکی دیگر از 

مهم ترین خواص قهوه اسپرسو، بهبود تمرکز است. 
از مشهورترین آنتی اکسیدان های موجود در قهوه، 
پلی فنول است که از بروز بیماری ها جلوگیری و 

یک ضد التهاب است.

 موز را با چه خوراکی هایی نباید خورد؟

میوه های ترش مانند مرکبات، انار و توت فرنگی 
نباید همزمان با موز مصرف شود. زمانی که موز 
با این میوه  ها مصرف شود زمینه ساز مشکلاتی نظیر 
حالت تهوع و سردرد خواهد بود. انواع نان فانتزی 
و شیرینی جات که با آرد سفید تهیه می شود حاوی 

قندهای ساده بوده و هضم طولانی دارد در حالی که 
موز فرایند هضم را تسهیل می کند. در همزمانی 
مصرف خوراکی هایی با ماهیت متضاد احتمال بروز 

اختلالات گوارشی وجود دارد.

فواید خوردن خرما

خرما حاوی انواع قندها مانند فروکتوز و ساکاروز 
است که منابع بسیار مهم تامین انرژی محسوب 
برای  به خصوص  خرما  خاصیت  این  می شود. 
ساعات طولانی که فرد امکان غذاخوردن ندارد، 
منبع خوب برای تامین انرژی کاربرد دارد. قندهای 

موجود در خرما برای مقابله با فشار خون بالا موثر 
هستند. مصرف خوراکی های سرشار از فیبر برای 
حفظ سلامت ضروری است. گنجاندن خرما در 
رژیم غذایی به بهبود عملکرد گوارش کمک می کند

 با توجه به این که اضافه وزن و چاقی می تواند تأثیر بسزایی در وخیم تر شدن زانودرد داشته باشد، اولین توصیه 
درمانی به این افراد اقدام برای کاهش وزن است. می توان با تنظیم رژیم غذایی به کمک یک متخصص تغذیه و 
ورزش هایی در این راستا به صورت اصولی وزن را پایین آورد. با این حال بسیاری از کسانی که با زانو درد مواجه می 
شوند، اضافه وزن ندارند. در این گروه از افراد ، تقویت عضلات اطراف زانو به عنوان رویکرد اصلی ورزش درمانی در 
نظر گرفته می شود. هر کدام از این حرکات باید روزانه سه نوبت با ۱۰ بار تکرار برای هر پا انجام شود و آثار بهبود از 
حدود ۲۰  روز بعد آغاز می شود. پس بهتر است کمی صبور باشید. پا را با زانوی صاف دراز کنید و زیر زانوی خود، یک 
حوله یا بالش کوچک قرار دهید. به آرامی با پشت زانو به حوله فشار وارد کنید و ۳ ثانیه نگه دارید و سپس رها کنید.

اگر چه مصرف نوشیدنی ها و مواد غذایی شیرین انتخاب های محبوب افراد برای صبحانه به شمار می رود؛ مصرف زیاد 
از حد این مواد غذایی در وعده صبحانه، می تواند چالش هایی برای سلامت فیزیکی و روانی افراد ایجاد کند. وقتی 
افراد نوشیدنی ها و یا مواد غذایی شیرین مانند مربا و عسل را در مقادیر بالا مصرف می کنند، ترشح انسولین در خون به 
شدت افزایش می یابد و به دنبال آن، افت سریع قند خون اتفاق می افتد که باعث افزایش اشتها و گرسنگی می شود. 
مصرف مواد غذایی و نوشیدنی های شیرین در وعده صبحانه می تواند باعث تغییرات خلقی منفی و اختلالات تمرکز 
در روز شود. بنابرین با جایگزین کردن کربوهیدرات های پیچیده مانند نان سبوسدار به همراه تخم مرغ یا پنیر به جای 

مواد غذایی شیرین، می توان از افت و خیز ناگهانی قند خون در هنگام روز جلوگیری کرد.

مصرف مواد شیرین در وعده صبحانه چه بلایی سرتان می آورد

اغلب تصور می کنیم که نباید در برابر دیگران چندان 
مودب یا شوخ طبع باشیم.  همه چیز از ذهن شما ناشی 
از آنچه تصور می کنید مودب  می شود، مردم بیش 
هستند. ملاقات افراد جدید اغلب می تواند تجربه ای 
وحشتناک باشد. هر چه شوخ طبع تر بوده و سخنور 
بهتری باشید، کم تر وحشت خواهید کرد، پس همواره 
خودتان باشید. اگر برای ملاقات افراد جدید به اندازه 
کافی اعتماد به نفس ندارید، با گامی ساده آغاز کنید: 
با فرد جدیدی در محل کار گفتگو کنید تا مهارت های 

اجتماعی خود را پرورش دهید. شما آماده اجتماعی شدن 
هستید. افراد جدید کجا هستند؟ قطعاً مجبورید از خانه 
خارج شوید و به افراد، کارگاه های آموزشی، گروه ها و 
فعالان در زمینه های مختلف که بدان ها علاقه مندید 
بپیوندید و افراد جذابی را ملاقات کنید. هنگامی که 
آماده پذیرش دوستی های جدید هستید، به طور ناگهانی 
بپرید داخل گود. از این حقه روانشناسی بهره ببرید که به 
برقراری ارتباط و شکل گیری دوستی های جدید کمک 
می کند. گاهی مفاهیم از پیش تعیین شده ای از دوستان 

جدید در ذهن وجود دارد. با این وجود، افرادی که در 
ابتدا ظاهراً نقطه مشترکی با شما ندارند، می توانند به 
جالب ترین افرادی بدل شوند که تا به حال در عمر خود 
ملاقات کرده اید. به آن ها یک شانس بدهید. فراموش 
نکنید که همه ما باید پیش از سخن گفتن، گوش کردن 
را بیاموزیم. دیگران نیز خواستار توجه و شنیده شدن 
هستند، همانطور که شما به توجه نیاز دارید. به دیگران 
 نشان دهید که شما نیز به برقراری ارتباط با آن ها 

علاقه مند هستید.

نکاتی برای جذب افراد جدید به زندگی

یاد یاران
شهید محمد بی قید           فرزند: علی اکبر        شهرستان: بیرجند

این امام امت است که تمام ابرقدرت ها را به زانو در آورده است و امیدوارم تا انقلاب حضرت 
مهدی»عج« پایدار بماند و انقلاب را با انقلاب حضرت مهدی موعود »عج« پیوند دهد.
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 در ایران بعد از حسن یزدانی، 
من سلبریتی دوم هستم!

قهرمان المپیک ۲۰۲۰ توکیو گفت: حسن یزدانی 
در کشور خودش )ایران( بزرگ ترین سلبریتی است 
و من هم بعد از او دومین سلبریتی هستم! در این 
چند سالی که کشتی حسن یزدانی - دیوید تیلور 
به مهمترین مبارزه کشتی جهان تبدیل شده 

و همه رویارویی  های آنها فارغ از نتیجه قبلی، از 
مدت ها قبل بخش زیادی از اخبار کشتی را به خود 
اختصاص داده است، کمتر مصاحبه ای از یزدانی و 
تیلور را دیده ایم که از آنها در مورد دیگری سؤال 
نشود. البته حسن یزدانی با توجه به اینکه از مجموع 
۶ مبارزه با دیوید تیلور صاحب تنها یک پیروزی 
شده و سهم تیلور پنج برد بوده است، اساساً در این 
سال ها کمتر تن به مصاحبه داده است، اما تیلور 
هرچند در تورنمنت های کمتری در سال شرکت 
می کند، اما هر از چند گاهی مصاحبه ای دارد و در 

آن درباره حسن یزدانی مخاطب قرار می گیرد.

 آموزشی 

»بخش غزه« در جشنواره های فجر 
امسال مورد توجه قرار گرفته است

معاون هنری وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی  عنوان 
کرد: در جشنواره هنرهای تجسمی بیش از ۱۰ 
هزار اثر ارسال و تاکنون داوری ۱۲ بخش تمام 
شده است. همه داوران از استادان برجسته هستند 
که اسامی آنها اعلام شده و تمامی اصحاب هنر 
تجسمی با این اساتید آشنا هستند.وی خاطرنشان 
کرد: تاکنون 88۰ اثر در بخش تجسمی به مرحله 
نهایی رسیده است.سالاری همچنین افزود: در 
آثار بسیار خوبی رسیده و  نیز  بخش موسیقی 
داوری بخش ترک ها )تک آهنگ ها( و آلبوم ها 
تقریبا تمام شده و جدول اجراها در حال بسته شدن 
است. موسیقی دان های برجسته ای در این دوره از 
جشنواره حضور دارند. در هنرهای نمایشی هم 
سه بخش به جشنواره امسال با پیشنهاد شورای 
سیاستگذاری و دبیر جشنواره اضافه شده است و 

ر این دوره، بخش غزه و تئاتر ملل را نیز داریم.
چهار  رسیده؛  دبیرخانه  به  آثار  کرد:  اظهار  وی 
جشنواره منطقه ای در حال برگزاری است که دو 

جشنواره تاکنون برگزار شده  است.        

ورزشی دیالوگ ماندگار
اگر بدانیم در زندگی چه می خواهیم، در راستای آن هدف تلاش 
خواهیم کرد و هیچ گاه شکست نخواهیم خورد. صرفا در این 

صورت به پیروزی هایی دست پیدا می کنیم. )رونالد ریگان(

حرکت ورزشی موثر برای درمان زانو درد

1234567891۰1112131415
یپارتویلهزاتمم1
ونمسباکترارنب2
هدنامبلاقمیجر3
اهلیمککوهلیه4
ندتسلایلصالن5
ژوکراکمغیرد6
وداپجاراتالاح7
رکناتبانتجامس8
وشانفرتعمهلاو9

لکوتباطقتدح1۰
ملرجینمربمهس11
توراهونبابکا12
رتاسهزومدالاس13
جربلواقرقشروی14
ماطسبدازاتراجت15

 خرید  و فروش  
ملک   برای بیرجندی ها  

در مشهـد مقدس
    ۰9151613917

   جعفر خسروی

اجاره قالب فلزی،جک با متعلقات 
09155309476 - خراشادی

 ایزوگام  

۰9155622۰5۰ -۰9155629۰33    

میدان توحید

بـاران دژ شـرق

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته
نقد و اقساط

100درصد تضمینی    ۰91511۰4۰86- ۰9158994۰86  آدرس: مهرشهر- ولی عصر )عج( 18  رسولی

آگهی مناقصه عمومی ایجاد، نگهداری و توسعه فضای سبز شهرداری طبس
فراخوان شماره 2002005775000006

شهرداری طبس در نظر دارد برابر بند اول صورتجلسه شماره 6/2889 مورخ 1402/08/03  شوراي محترم اسلامي شهر، ایجاد، 
نگهداری و توسعه فضای سبز شهر طبس سال 1403 - 1402 را به مدت یک سال به شرح ذیل و با شروط و شرح فعالیت 

های قید شده در اسناد مناقصه از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره فراخوان 
2002005775000006 به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید. لذا از تمام متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به 

آدرس www.setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام 
در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضاء مجاز از سوی متقاضیان برای شرکت در مناقصه الزامی است. 

ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره 32822100-056 واحد امور قراردادها آماده پاسخ گویی می باشد.
مواعد زمانی: تاریخ انتشار فراخوان: 1402/10/17 روز یکشنبه  ساعت 10:00

مهلت دریافت اسناد فراخوان: تا تاریخ 1402/10/27 روز چهار شنبه ساعت 19:00
مهلت ارسال پیشنهادات: تا تاریخ 1402/11/07 روز شنبه ساعت 19:00

زمان بازگشایی پاکت ها: 1402/11/08 روز یکشنبه ساعت 09:00
شرایط: مدت قرارداد یک سال شمسی از تاریخ 1402/11/01 لغایت 1403/10/30

شرایط شرکت کنندگان : تمام شرکت های خدماتی واجد صلاحیت از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
محل انجام پروژه: شهر طبس

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: 8.274.589.000 ریال ) هشت میلیارد و دویست و هفتاد و چهار میلیون و پانصد و 
هشتاد و نه هزار(  به صورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی به حساب سپرده بانک تجارت شعبه طبس شماره حساب 

446559931 به نام شهرداری طبس با شناسه ملی 14002695640
برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

در زمان انعقاد قرارداد 10% مبلغ پیشنهادی )مبلغ قرارداد( بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات به صورت ضمانت نامه بانکی از 
برنده مناقصه اخذ خواهد شد که پس از اتمام عملیات اجرایی و تحویل پروژه و ارائه مفاصاحساب بیمه قابل استرداد می باشد.

برنده مناقصه می بایستی قبل از انعقاد قرارداد نسبت به افتتاح حساب مشترک با شهرداری طبس نزد یکی از شعب بانک تجارت 
برای دریافت و پرداخت حقوق و دستمزد کارگران شاغل در عملیات موضوع پیمان اقدام نماید.

آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد: متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت 19:00 روز چهار شنبه 1402/10/27 از طریق 
 مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( اسناد مناقصه را دریافت نمایند. لازم به ذکر است متقاضیان برای شرکت 

در مناقصه می بایست در موعد  مقرر نسبت به دریافت اسناد اقدام نمایند. در غیر اینصورت مجاز به ارائه پیشنهاد قیمت نمی باشند.
 آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه: حداکثر تا ساعت 19:00 روز شنبه 1402/11/07 

می باشد. شرکت کنندگان می بایست تا تاریخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس
 استان خراسان جنوبی، شهرستان طبس، ساختمان اداری شهرداری طبس، دبیرخانه شهرداری تحویل نمایند.

1. هزینه های انتشار آگهی، کارشناسی و سایر هزینه های متعلقه و کلیه کسورات قانونی از جمله مالیات، بیمه و ... مرتبط بر 
قرارداد به عهده برنده مناقصه خواهد بود.

2-مبلغ آنالیز شده بابت پرداخت حقوق کارکنان در اعلام مبلغ پیشنهادی قابل رقابت نمی باشد و فقط سود مدیریت در اعلام 
مبلغ پیشنهادی و نرخ ماشین آلات قابل رقابت خواهد بود.

 شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادات ارائه شده مختار می باشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد. 
 اولویت با شرکت های پیمانکاری بومی می باشد.

 شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه: استان خراسان جنوبی ، شهرستان طبس، بلوار امام خمینی )ره(، شهرداری طبس-کدپستی 
9791737458 - تلفن 05632822100

اطلاعات تماس سامانه ستاد برای انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه 1456  شناسه: 1637740

سید سعید صادق زاده - شهردار طبس

پخت نان لواش محلی
 با  تنور هیزمی 

شماره تلفن: ۰937۰314۰59
    سیروسی - خراشادی زاده

آرد  هـم بیـاوریـد
 پخــت  می شــود 

32227361 -32227878

کشیدن - جرم گیری - درمان ریشه - 
اطفال  ترمیم - گرافی دندان

درمانگاه :جمهوری اسلامی 19- میدان شهید  سندروس
دارالشفاء : خیابان مطهری- مطهری 6 

کلینیک دندانپزشکی موسسه خیریه 
درمانی دارالشفاء فاطمه زهرا )س( و 
درمانگاه خیریه ولی عصر)عج(
 وابسته به این مرکز 

 )با تخفیف 5۰ % هزینه ها نسبت به بخش خصوصی(
ارائه خدمات مامایی روزهای
 سه شنبه و پنجشنبه )صبح( و همه روزه بعد ازظهر ها  16-19 
زیر نظر کارشناس محترم مامایی سرکار خانم بهدانی 

ساعت کاری:
 همه روزه صبح و عصر 

 به جز ایام تعطیل 

داربست
 و پیچ رولپلاک 

09157219785 - نخعی پور 



۵
یکشنبه ۱۷ دی   ۱402 * شماره  5۶۶۱

اجرای طرح راهبری شغلی در خراسان جنوبی

 معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد خراسان جنوبی از اجرای طرح راهبری شغلی کمیته امداد استان برای مشارکت  فعالان کسب و کار و کارآفرینان در 
توانمندسازی اقشار نیازمند جامعه خبرداد. به گزارش مهر، علی اکبر نخعی گفت: یکی از راهبران شغلی برتر کشور به همراه مدیران و کارشناس اشتغال استان از 

طرح های بافندگان فرش در مناطق مرزی شهرستان های سربیشه، درمیان و زیرکوه بازدید و تفاهم نامه ای در خصوص طرح های قالی بافی منطقه منعقد شد.

انهدام باند قاچاق مواد مخدر 
در کویر خراسان جنوبی

باند  انهدام  از  فردوس  انتظامی  فرمانده 
قاچاقچیان موادمخدر در عملیات مشترک در 
کویر خبر داد و گفت: در این عملیات 4 نفر از 
اعضای این باند دستگیر و ۶۱ کیلوگرم تریاک 
کشف شد.به گزارش تسنیم، سرهنگ علیرضا 
فولادی اظهار کرد: ماموران پلیس مبارزه با 
همکاری  با  فردوس  شهرستان  مخدر  مواد 
فرماندهی انتظامی شهرستان بشرویه اخباری 
قصد  قاچاقچیان  از  گروهی  اینکه  بر  مبنی 
انتقال مواد مخدر از دل کویر را دارند دریافت 
در  مرگ  سوداگران  دستگیری  که  کردند 
دستور کار ماموران انتظامی قرار گرفت. وی 
گف: ماموران با تشکیل تیم های عملیاتی ویژه 
مبارزه با موادمخدر و با امکانات و توانمندی های 
تخصصی به محور کویری اعزام شدند. وی 
افزود: ماموران در محل کویر با تعقیب و مراقبت 
2 دستگاه خودرو و 2 دستگاه موتورسیکلت 
تریل قاچاقچیان مواد مخدر در چند مرحله به 
آنها دستور ایست داده که قاچاقچیان به دستور 
ایست توجهی نکرده و از محل متواری شدند. 
فولادی تصریح کرد: ماموران با انجام اقدامات 
پلیسی در نهایت، تعداد 2 دستگاه خودرو و 2 
دستگاه موتورسیکلت تریل متعلق به قاچاقچیان 
مواد مخدر را  توقیف کرده و همچنین 4 نفر از 

اعضای این باند را دستگیر کردند. 

اجرایی شدن ۱۰ طرح
 پشتیبان صنایع دستی در طبس

رئیس اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و 
گردشگری طبس گفت: در سال جاری بیش از 
۱0 طرح پشتیبان صنایع دستی به همت بانوان 
هنرمند در سطح شهرستان اجرایی شده است.به 
گزارش مهر، محمد عرب در جمع خبرنگاران 
اظهار کرد: نمایشگاه دستاوردها و توانمندی ها 
با عنوان روایت پیشرفت به مدت یک هفته در 
شهرستان طبس برگزار شد.وی ادامه داد: میراث 
فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهرستان 
همانند سایر ادارات به بیان مهمترین اقدامات و 

پروژه های اجرا شده در طبس پرداخته است.

۲ اثر صدا و سیمای خراسان جنوبی
 به جشنواره فجر راه یافت

تله تئاتر بی قرار سیمای شبکه خاوران و رادیو 
دومین  و  چهل  به  رنا  خاوران  صدای  تئاتر 
جشنواره بین المللی فجر راه یافت.تله تئاتر بی 
قرار به تهیه کنندگی داوود شیخ و نویسندگی 
حسین یوسفی، داستان آشفتگی های ذهنی 
سلیمان است که در فراق همرزمان و برادر 
 شهیدش، سال های پس از جنگ را در زیر زمینی

بیرجند  شهر  قدیمی  محله های  از  یکی  در 
سپری می کند.رادیو تئاتر صدای خاوران رنا نیز 
به کارگردانی هانیه پیرامی و نویسندگی منصوره 
عسکری دشت بیاض، حکایت زندگی محمود 

درویش شاعر فلسطینی است.

راه اندازی سامانه جامع اعتکاف
 در خراسان جنوبی

مدیرکل تبلیغات اسلامی استان از راه اندازی 
سامانه جامع اعتکاف به همت خادمان اعتکاف 
در دبیرخانه ستاد اعتکاف استان خبر داد و افزود: 
این سامانه برای تسهیل در بحث ثبت نام، 
مدیریت و برنامه های فرهنگی به گونه ای ایجاد 
شده که با وارد کردن کد ملی فرد معتکف ثبت 
نام و انتخاب مسجد و مدیریت مسجد مشخص 
می شود و هر معتکف پنل خاصی دارد و می 
تواند از برنامه های مختلف مساجد اطلاع یابد. 

بخش خصوصی نبض 
جریان اقتصادی است

اشرفی گفت: بخش خصوصی نبض جریان 
اقتصادی است و به نقش حمایتی، هدایتی 
و تسهیلگری دستگاه های دولتی نیاز دارد.
معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری 
بخش  فعالان  نشست  در  جنوبی  خراسان 
به  گفت:  طبس،  شهرستان  خصوصی 
و  ظرفیت ها  شدن  دیده  بیشتر  واسطه 
پتانسیل های بسیار خوب شهرستان طبس 
باید هم افزایی و تعامل خوبی بین بخش 
خصوصی و دولتی شکل بگیرد.او با اشاره 
به موارد مطرح شده در این جلسه، افزود: 
از جنس صنایع  فروش محصولاتی  برای 
غذایی حتماً بایستی استاندارد های معاونت 
غذا و دارو اخذ شود تا اجازه عرضه کالا را 
در ویترین فروشگاه ها داشته باشند.اشرفی 
با بیان اینکه واحد های صنعتی باید در حوزه 
فروش و بازرگانی بیشتر کار کنند چرا که 
هنر تولید کننده در فروش محصول است، 
شهرستان  صنعتی  واحد های  کرد:  عنوان 
طبس باید از ظرفیت پلتفرم ها برای عرضه 
معاون  کنند.  استفاده  خود  محصولات 
هماهنگی امور اقتصادی استانداری خراسان 
جنوبی با اشاره به اینکه اگر بانکی خارج از 
چهارچوب قانونی اقدامی انجام دهد حتماً 
امروزه  کرد:  بیان  شود،  داده  گزارش  باید 
گذشته  به  نسبت  مالی  تأمین  روش های 
متفاوت شده و این مهم باید مدنظر فعالان 

اقتصادی قرار گیرد.

غربالگری ۳۱۹ هزار و ۵۶۵ نفر از 
خراسان جنوبی در پویش ملی سلامت

پزشکی  علوم  دانشگاه  بهداشتی  معاون 
بیرجند از غربالگری ۳۱۹ هزار و 5۶5 نفر 
در پویش ملی سلامت در استان خبر داد و 
گفت: این پویش تا ۳0 دی ماه تمدید شد.به 
گزارش تسنیم، مجید شایسته اظهار کرد: از 
ابتدای اجرای این طرح ۳۱۹ هزار و 5۶5 نفر 
در پویش ملی سلامت در زمینه بیماری های 
استان  سطح  در  دیابت  و  خون  پرفشاری 
دانشگاه  بهداشتی  شدند.معاون  غربالگری 
علوم پزشکی بیرجند گفت: از این تعداد 4 
هزار و ۹۶4 نفر با احتمال ابتلا به پرفشاری 
خون و 2 هزار و 5۱5 نفر با احتمال دیابت 
شناسایی شدند. وی عنوان کرد: با توجه به 
افزایش استقبال مردم استان خراسان جنوبی 
از غربالگری دیابت و پرفشاری خون، این 

پویش تا ۳0 دی ماه تمدید شد.

۵۰۰ ایستگاه شتاب نگار نسل جدید 
برای ۱۸ کلانشهر کشور نیاز است

زلزله  شتاب نگاری  شبکه  ارشد  کارشناس 
کشور، گفت: با توجه به توسعه و راه اندازی 
در  جدید  نسل  شتاب نگار  ایستگاه   ۷00
کشور، برای راه اندازی این سامانه برای ۱۸ 
شتاب نگار  ایستگاه   500 حداقل  کلانشهر 
 نسل جدید دیگر نیاز است.به گزارش تسنیم ،

خراسان  به  سفر  در  ابراهیم پور  محمدرضا 
جنوبی و حضور در اداره کل راه و شهرسازی 
استان به منظور برنامه ریزی و نصب تعدادی 
به  توجه  با  اظهار کرد:  دستگاه شتاب نگار، 
از  که  زمین لرزه  از  ناشی  خسارات  شدت 
پدیده های  ناشناخته ترین  و  مخرب ترین 
زمین لرزه،  وقوع  از  آگاهی  است،  طبیعی 
حتی در حد چند ثانیه طلایی نیز می تواند در 
کاهش خسارات جانی و مالی تأثیر بسزایی 

داشته باشد.

حریم ابنیه تاریخی نباید برای مردم مشکل ایجاد کند

تشکیل هسته گزینش در دستگاه های اجرایی خراسان جنوبی ضروری است
تشکیل  گفت:  جنوبی  خراسان  استاندار   
هسته گزینش در همه دستگاه های اجرایی 
انقلابی،  نگاه  با  تا  است  ضروری  استان 
دلسوزانه و مخلصانه بتوان هوشمندانه و بر 
پایه وجدان کاری افراد دارای صلاحیت را 
گزینش کرد.به گزارش ایرنا، جواد قناعت 
دستگاه های  گزینش  کارگزاران  دیدار  در 
هسته های  کرد:  اظهار  استان  اجرایی 
افراطی  نگاه های  از  دور  به  باید  گزینش 
پست ها  در  افراد  انتخاب  به  تفریطی  و 

با  بپردازند.وی  اداری  مسئولیت های  و 
افراطی  نگاه های  که  ضربه ای  به  اشاره 
داد:  ادامه  است  زده  به کشور  تفریطی  و 
غیر  گزینش  موجب  نگاه هایی  چنین 
افراد  علمی  غیر  و  شرعی  غیر  اصولی، 
افرادی  لحاظ شاهد حضور  این  از  و  شد 
در مجامع مختلف هستیم که با تفکرات 
غربگرایانه به دنبال زیر سوال بردن ولایت 
و رهبری هستند.استاندار خراسان جنوبی 
گفت: برخی نگاه های غلط رجال سیاسی 

در سطوح ملی و از طرف دیگر سختگیری 
در گزینش ها موجب فرار برخی نخبگان از 
کشور شد زیرا زمانی دیدگاه آنها این بود 
که در دانشگاه ها باید پرده بزنیم اما الان 
بحث آزادی دختر و پسر را مطرح می کنند.
از سران فتنه ۸۸  وی اضافه کرد: برخی 
این گزینش های سخت را انجام می دادند 
و چنین پیشنهادهایی هم داشتند که امام 
راحل مقابل این دیدگاه ها ایستاد. قناعت 
گفت: افراط و تفریط غلط و نادرست است 

گزینش،  جمله  از  بخش ها  همه  در  که 
باید  و  می شود  دیده  مدیریت  و  حراست 
کرد.  مراقبت  و  مواظبت  را  مسایل  این 
استاندار خراسان جنوبی با تاکید بر اینکه 
گزینش ها  در  نباید  شخصی  موضوعات 
لحاظ شود گفت: سطوح گزینش ها نباید 
واحد و یکنواخت باشد بلکه براساس نوع 
سمت افراد شاخص های گزینشی را تغییر 

داد. 
خراسان  استانداری  گزینش  هسته  مدیر 

جنوبی هم در این نشست با ارایه آماری 
در یک سال گذشته منتهی به دی امسال 
از  پرونده   5۹۳ شده  یاد  مدت  در  گفت: 
تشکیل  استانداری  گزینش  طریق هسته 
شده که ۷۳ مورد استخدام پیمانی جدید 
است.محمود  بوده   ۱۳۹۹ سال  آزمون  از 
تبدیل  نفر  اینکه ۱۸۸  به  اشاره  با  عربی 
وضعیت در هسته گزینش تشکیل پرونده 
داده اند، افزود: از این تعداد ۸۸ نفر ایثارگر و 

۶۸ نفر انتصابات جدید بوده است.

وزیر میراث فرهنگی در سفر به استان عنوان کرد؛

آمار کودکان کار در خراسان جنوبی افزایشی است

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار 
و  کار  کودکان  آمار  گفت:  جنوبی  خراسان 
اغلب  و  بوده  افزایشی  استان  در  متکدی 
آسیب های اجتماعی نشات گرفته از اعتیاد 
است لذا باید به شکل مناسب مدیریت شود.به 
گزارش ایرنا، سید محمدرضا طالبی در نشست 
شورای اجتماعی استان که با حضور رئیس 
کارگروه کودکان کار و خیابان شورای اجتماعی 
کشور برگزار شد افزود: گشت های مشترک 
برای متکدیان و کودکان کار در سطح شهرها 

فعال است و این کودکان اغلب در زمان حضور 
خطرآفرین  اقدامات  یا  کرده  فرار  گشت ها 
مراکز  به  و  آوری  جمع  اما  می دهند  انجام 
نگهداری هدایت می شوند.وی گفت: برخی 
از این کودکان اتباع بیگانه هستند و عده ای 
نیز دارای خانواده بوده اند که به اشکال مختلف 
تعیین تکلیف شده اما آن دسته از افرادی که 
بی سرپرست هستند به مراکز نگهداری ارجاع 
می شوند.معاون استاندار خراسان جنوبی ادامه 
داد: وقتی کودک کار در چهارراه مشاهده شد 

بعد از ساماندهی دوباره در خیابان دیده نشده 
بلکه افراد جدیدی وارد این عرصه شده اند از 
افزایشی است.وی  و  زایشی  آمار  رو  همین 
گفت: با توجه به ظرفیت های موجود شاهد 
همواره  و  نیستیم  کارگاه ها  در  کار  کودک 
نظارت و پایش در این زمینه انجام می شود.

در  محدودی  امکانات  کرد:  اضافه  طالبی 
زمینه مقابله با آسیب کودکان کار داریم اما با 
حمایت سازمان های مردم نهاد شاهد اتفاقات 
خوبی هستیم، سمن های فعال در این زمینه 
با مشکلاتی از جمله مالیات و اجاره بها دست و 
پنجه نرم می کنند اما تا حدودی توانسته ایم این 
مشکلات را پیگیری کنیم.وی گفت: پشتیبانی 
از سازمان های مردم نهاد ضروری است زیرا 
با حداقل هزینه ها بالاترین عملکرد را دارند.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار 

شده  انجام  اقدامات  افزود:  جنوبی  خراسان 
برای کودکان کار در استان مقطعی بوده و 
باید به شکل ریشه ای این مشکل رفع شود 
که در این مسیر حمایت های اعتباری و مالی 
ضروری است.وی عنوان کرد: در زمینه جذب 
خیر هم مشکلاتی وجود دارد زیرا صنایع استان 
محدود بوده با این وجود در همه زمینه ها و 
امور خیر مشارکت بالایی دارند از همین رو 
کمک اعتباری از سطح کشور مورد انتظار 
است. مدیرکل بهزیستی خراسان جنوبی هم 
گفت: این استان کودک خیابانی ندارد بلکه 
افراد موجود کودک کار یا متکدی هستند که 
شب ها از سطح خیابان ها جمع آوری می شوند 
و در این خصوص ۱40 کودک در بهزیستی 
دارای پرونده هستند. حسن شرفی ادامه داد: 
روزانه  مراکز  به  کار  کودکان  این  از  برخی 

معرفی شده تا توانمندسازی آنها دنبال شود و 
آن دسته از کودکان که سرپرست ندارند وارد 
مراکز شبه خانواده می شوند.وی گفت: با توجه 
به اینکه بیشتر کودکان کار اتباع بیگانه هستند 
ارایه خدمات به آنها دچار مشکل می شود اما 
اقدامات در مورد ساماندهی آنها انجام شده 
است. معاون خدمات شهری شهرداری بیرجند 
نیز گفت: در حال حاضر مرکز فوریت های 
شهرداری بیرجند شبانه روزی است و از ابتدای 
امسال 20۹ نفر به این مرکز ارجاع شده که 
۳0 نفر آنها کودک کار هستند و ۶ نفر زیر ۶ 
سال سن دارند.موسی میرزایی با اشاره به اینکه 
از این تعداد هفت کودک معتاد بوده اند، افزود: 
تلاش شده با ایجاد گلخانه و خانه های صنایع 
دستی از این کودکان کار و خانواده های آنها در 

زمینه توانمندسازی حمایت شود.

وزیر میراث فرهنگی با بیان اینکه خراسان 
جنوبی رکورددار ثبت آثار در فهرست میراث 
جهانی در کشور است، گفت:گاهی حریم ابنیه 
تاریخی به نوعی برای مردم مشکلاتی ایجاد 
می کند که تلاش ما بر رفع این مسائل در 

کنار حفظ و حراست از هویت ابنیه است.
به گزارش تسنیم ، عزت ا... ضرغامی در حاشیه 
بازدید از مسجد جامع تاریخی قاین در جمع 
خبرنگاران، اظهار کرد: خراسان جنوبی قلب 
میراث فرهنگی و گردشگری کشور است.

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
دستی با بیان اینکه خراسان جنوبی رکورددار 
ثبت آثار در فهرست میراث جهانی در کشور 
است، گفت: ثبت جهانی به این معنا است 
که همه مردم در پاسداشت یک اثر سهیم 
می شوند و یک تمدن جهانی است.ضرغامی 
با اشاره به بازدید از مسجد جامع قاین تأکید 
کرد: قاین هم به لحاظ گردشگری کشاورزی 
به واسطه محصولاتی چون زعفران و هم از 
نظر آثار تاریخی ظرفیت های ویژه ای دارد.وی 
با بیان ویژگی سرداران بزرگی چون سردار 
شهید محمود کاوه، گفت: این سرداران فرزند 
قاین هستند و قائنات در این زمینه شناسنامه 

فرهنگی،  میراث  وزیر  می شود.  محسوب 
گردشگری و صنایع دستی با اشاره به قدمت 
مسجد جامع قاین بیان کرد: در کنار مسجد 
وجود  ساسانی  دوره  به  مربوط  آتشکده ای 
داشته است با این معنا که اگر مسجد ساختند 
به آتشکده نیز احترام گذاشته و با صلح و صفا 
زندگی می کردند. ضرغامی ادامه داد: در موقعی 
که غرب بویی از تمدن نداشته، مردم ایران با 
ادیان مختلف با همدلی در کنار هم زندگی 
می کردند.وی گفت: اگر گردشگران خارجی از 
این آثار بازدید کنند آن ایران هراسی که توسط 
غرب ایجاد شده گمرنگ و نگرش مردم جهان 
به ایران تغییر خواهد شد.وزیر میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی، عنوان کرد: برای 
جاذبه های گردشگری قاین اعتبارات ملی در 
کنار اعتبارات استانی مدنظر قرار خواهد گرفت. 
ابنیه  حریم  گاهی  اینکه  بیان  با  ضرغامی 
تاریخی به نوعی برای مردم مشکلاتی ایجاد 
می کند که تلاش ما بر رفع این مسائل در کنار 
حفظ و حراست از هویت ابنیه است، یادآور شد: 
در این راستا بازنگری در حریم مسجد جامع 
قاین قرار خواهد گرفت.وزیر میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی در بازدید از مسجد 

جامع تاریخی قاین در جریان مشکلات مرتبط 
با مرمت این اثر تاریخی و تکمیل نورپردازی و 
تاسیسات سرمایش و گرمایش مسجد  قرار 

گرفت.

موزه خراسان جنوبی متناسب 
با معماری منطقه ساخته شود

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
دستی گفت: با توجه به طراحی موزه بزرگ 
خراسان جنوبی که در مراحل نخست اجرای 
با  متناسب  موزه  این  باید  دارد  قرار  طرح 
شود. احداث  منطقه  معماری  و   فرهنگ 
عزت  ا... ضرغامی در بازدید از محل اجرای 
پروژه موزه بزرگ خراسان  جنوبی در شهر 
بیرجند که از محل مصوبات سفر اول رئیس 
جمهور به استان در حال احداث است، افزود: 
برای احداث این موزه از معماری معمولی و 
ساده استفاده نشود که در این زمینه می توان 
استفاده  برتر  طرح های  از  و  داد  فراخوان 
فرهنگی،  میراث  مدیرکل  کرد.همچنین 
گردشگری و صنایع دستی خراسان جنوبی 
از  شماری  و  استاندار  که  بازدید  این  در 
گفت:  داشتند،  حضور  استان  مسئولان 

مصوبه ساخت موزه بزرگ خراسان جنوبی 
مربوط به ۱۷ سال پیش است و عملیات 

اجرایی این پروژه در زمینی به مساحت سه 
هزار متر مربع امسال با پیگیری و حضور 
استاندار آغاز شد.هادی شاهوردی اظهار کرد: 
برای شروع عملیات اجرایی این موزه 45 
میلیارد ریال اعتبار از محل سفر اول رئیس 
جمهور به استان و پنج میلیارد ریال از منابع 
ملی اختصاص یافته است.وی افزود: تاکنون 
50 میلیارد ریال اعتبار برای فاز ابتدایی این 
پروژه در اراضی زعفرانیه بیرجند هزینه شده 

و سال پایان آن ۱40۶ است.

و  گردشگری  فرهنگی،  میراث   مدیرکل 
صنایع  دستی خراسان جنوبی اعتبار مورد نیاز 

برای تکمیل موزه بزرگ استان را هزار میلیارد 
ریال اعلام کرد و گفت: موزه باستان شناسی، 
صنایع دستی، وقف و نسخ خطی از جمله 
بخش های این موزه است و قسمتی از آن 
قرار  بخش خصوصی  موزه های  اختیار  در 
می گیرد. وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی همچنین با همراهی استاندار از 
موزه و باغ جهانی اکبریه و ارگ کلاه فرنگی 

در بیرجند نیز بازدید کرد.

 روابط عمومی شرکتمصرفبهينهگازباعثتأمينگازبيشتريبرايصنایعونيروگاههاشدهوبهاینترتيببهحفظمحيطزیستوکاهشآلودگیهوانيزکمکمیشود
گاز خراسان جنوبی

آگهی حق تقدم سهامداران در خصوص افزایش سرمایه شرکت طرح و ساخت بناسکو
)سهامی خاص( به شماره ثبت ۱۲۹۳ و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۶۲۴۳۸۰

به اطلاع تمامی سهامداران شرکت طرح و ساخت بناسکو )سهامی خاص( به شماره ثبت ۱۲۹۳ و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۶۲۴۳۸۰ 
می رساند: با عنایت به مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۱۰ و تفویض اختیار عملی نمودن افزایش سرمایه به 
هیئت مدیره نظر به اینکه مقرر است سرمایه شرکت از مبلغ ۲/۹۷۰/۰۰۰ ریال به مبلغ ۱۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال منقسم به ۵۰۰۰ 

سهم ۳۰.۰۰۰ ریالی بی نام از محل مطالبات حال شده سهامداران و سایر بستانکاران و واریز نقدی یا تواما و یا موارد دیگر مندرج 
در ماده ۱۵۸ لایحه اصلاحی قانون تجارت افزایش یابد، مراتب برای اطلاع تمامی سهامداران محترم آگهی می گردد )در اجرای 

مواد ۱۶۶ و ۱۶۹ قانون تجارت( از تمام سهامداران و بستانکاران شرکت که مایل به افزایش سرمایه از طریق فوق می باشند 
درخواست می شود از تاریخ نشر این آگهی به مدت ۶۰ روز باید تمام بدهی ها و مطالبات خود را با شرکت تسویه حساب نموده 
و مبلغ رسمی خرید سهام جدید را به حساب ۸۴۲۴۳۶۳۰۵۳ نزد بانک ملت شعبه طبس به نام شرکت طرح و ساخت بناسکو 
واریز و ارائه فیش واریزی به دفتر شرکت در استان خراسان جنوبی شهرستان طبس ، بخش مرکزی ، شهر طبس محله منابع 
طبیعی، کوچه) فرعی اول بازار امام( ، بلوار معلم ، پلاک ۲۹، طبقه همکف با کدپستی ۹۷۹۱۸۳۵۷۵۷ از حق تقدم خرید در 
 افزایش سرمایه هر سهامدار به نسبت هر سهم یک سهم استفاده نمایند. بدیهی است پس از انقضای مهلت فوق هیئت مدیره 

می تواند باقیمانده سهام را به سایر متقاضیان واگذار نماید. 
هیئت مدیره
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امیرالمؤمنین امام علی علیه السلام فرمودند:

العاقلُِ مَن لا یضُیعُ لهَُ نفََسًا فیما لا ینَفَعُهُ، ولا یقَتنَی ما لا یصَحَبهُُ
خردمند کسی است که دمی را در کارهای بی فایده هدر نمی دهد و آنچه را برای 

همیشه همراه او نمی ماند، ذخیره نسازد.   )غررالحکم، حدیث2163(

اطلاعیه وزارت اطلاعات درباره 
حادثه   تروریستی کرمان

 وزارت اطلاعات در اطلاعیه ای اعلام کرد :
در زمان کوتاهی پس از وقوع آن حادثه  
جان سوز، سربازان گمنام امام زمان )عج( 
اولین ردهای عوامل تروریست داعشی را 
کشف و به منظور شناسایی سایر عوامل 
همکار و حمایت کننده  تروریست ها و نیز 
با همکاری  احتمالی دیگر،  جنایتکاران 
و  انتظامی  امنیتی،  واحدهای  تمام 
گسترده   اقدامات  کشور،  اطلاعاتی 
را  سراسری  امنیتی  و  فنی  اطلاعاتی، 
به اجرا گذاشتند. از دو تروریست معدوم 
تاجیکستانی  ملیت  نفر  یک  انتحاری، 
هنوز  دوم  تروریست  هویت  و  داشته 
با  است.  نشده  احراز  قطعی  به صورت 
شناسایی عوامل انتقال تروریست ها به 
اولین عملیات دستگیری  داخل کشور، 
عوامل مذکور در غروب روز حادثه انجام 
شد. در بامداد روز بعد )پنجشنبه 14 دی 
ماه( اقامتگاه مورد استفاده  دو تروریست 
معدوم در حومه  شهر کرمان شناسایی 
و نیز 2 عنصر پشتیبانی و تأمین کننده  
بازداشت  و  شناسایی  مذکور،  اقامتگاه 
شدند. در ادامه ، 9 نفر از شبکه  پشتیبانی 
تیم تروریستی و مرتبطین آن در 6 استان 
کشور شناسایی و بازداشت شدند. قطعاً 
این عملیات تا بازداشت آخرین فردی که 
به هر شکل و به هر اندازه در پشتیبانی 
داشته   دخالت  نظر  مورد  جنایتکاران  از 
این  در  یافت.  خواهد  استمرار  است، 
اطلاعیه آمده است: بخشی از تجهیزات 
مکشوفه عبارت اند از: 2 جلیقه انفجاری، 
2 دستگاه ریموت کنترل از راه دور، 2 
چاشنی انفجاری، چند هزار ساچمه  مورد 
سیم  انفجاری،  جلیقه های  در  استفاده 
و  جلیقه ها  برای  آماده شده  کشی های 

مقادیری مواد اولیه  انفجار.

 سخنگوی دولت روحانی در یادداشتی در 
روزنامه اعتماد به حمله تروریستی کرمان 
اشاره کرد و نوشت: این حادثه تلخ تلنگری 
تک تک  هوشیاری  دیگر  بار  که  است 
نشیب ها،  و  فراز  به رغم   - را  ایرانیان 
ناملایمات-  و  داخلی  فشارهای  برخی 

برمی انگیزد و به یادمان می آورد که چه 
راه سختی را پیموده ایم تا ملت و ایران، 
بزرگ و ماندگار شود. ربیعی نوشت: برخی 
شواهد، نشان دهنده حضور جدی موساد در 
میان این گروه هاست. نگاه کنید القاعده و 
داعش را، تاکنون هیچ تحرک جدی علیه 

رژیم اسرائیل نداشته اند. به نظر می رسد در 
تحولات امنیتی دو دهه گذشته و حضور 
آنها در عراق و سوریه، بیش از آنکه حرکتی 
به مثابه یک جریان اعتقادی صورت گیرد، 
بیشتر در راستای اهداف بلندمدت اقتصادی 

و امنیتی رژیم اسرائیل عمل شده است

در  اصلاحات  جریان  در  دستگی  دو 
آستانه انتخابات دوازدهمین دوره مجلس 
شورای اسلامی به خوبی دیده می شود. 
اصلاحات حالا میان رویکرد رادیکالی یا 
بهتر بگوییم مخالف و همچنین رویکرد 
عملگرایی با راهبرد ایفای نقش در درون 
حاکمیت دو شقه شده است. موضوعی که 

زمزمه های انتقادی آن از نحوه عملکرد 
»آذر منصوری« رئیس جبهه اصلاحات و 
عضو شورای مرکزی حزب اتحاد ملت به 
خوبی دیده می شود.  اصلاحات دوقطبی 
های زیادی را تجربه کرده که دوقطبی 
و  شورای هماهنگی  شورای مشورتی 
)متشکل از احزاب( از جمله مدت دار ترین 
این دوقطبی ها بوده است. در واقع همواره 
در درون جریان اصلاحات با وجود اینکه 
این مطالبه مطرح می شود که باید احزاب 
محور قرار گیرند و تصمیمات بر اساس 
رای و نظر آنان صورت گیرد، اما با توجه به 
انحصار قدرتی که در میان اطرافیان رئیس 

دولت اصلاحات وجود دارد، دموکراسی 
قربانی همیشگی این روند شده است. به 
طور مثال در انتخاب آذر منصوری نیز این 
موضوع به وضوح دیده می شود. انتخاب 
به  منصوری  انتصاب  بگوییم  بهتر  یا 
صورتی بود که برخی از اعضای شاخص 
کودتای  یک  را  آن  اصلاحات  جریان 

درون جناحی خواندند. در این راستا گفته 
می شود رئیس دولت اصلاحات تمایل 
داشته که یک زن به عنوان رئیس این 
نظر  مورد  گزینه  و  انتخاب شود  جبهه 
بوده  مولاوردی«  »شهیندخت  نیز  وی 
است که وی این موضوع را نپذیرفت و 
پس از آن آذر منصوری برای این پست 
انتخاب شد. منصوری نیز در این حیطه 
تنها نامزدی بوده که در انتخابات شرکت 
کرده است و از میان 41 رای توانسته 31 
رای را از آن خود کند و مابقی یعنی 10 
عضو دیگر رای سفید داده اند. پس لرزه 
پیش  به صورتی  این جریان هم  های 

رفت که افرادی مانند محمد قوچانی آن 
را کودتا خواندند و »محمد علی وکیلی« 
نماینده سابق مجلس درباره آن توضیح 
داد: »آقای خاتمی اصرار داشت یک خانم 
انتخاب شود. تأکید آقای خاتمی بر خانم 
مولاوردی بود، ولی یک حزبی در جبهه 
که سروصدای بلندی دارد و تأثیرگذار است، 
این اتفاق را رقم زد.« پس از آن بود که 
»غلامحسین کرباسچی«  این موضوع را 
یک خسران برای جریان اصلاحات خواند 
و »بهزاد نبوی« رئیس سابق این جریان با 
کنایه مطرح کرد » بعضی تصورشان این 
است که با شعار جوان گرایی یا استفاده از 
خانم ها، جوان های کف خیابان به سمت ما 
خواهند آمد که من چنین تصوری ندارم.« 
این شکاف با سخنان گلایه آمیز »محسن 
کارگزاران  حزب  با  دیدار  در  هاشمی« 
نمایان شد.  بیشتر  روحانی«  با »حسن 
محسن هاشمی با انتقاد از بزرگان جریان 
اصلاح طلبی به روحانی گفت فقط حلقه 
خاصی میان او، خاتمی، ناطق نوری و 
اسحاق جهانگیری برپا شده که خروجی 
عضو  ترکان«  »فرزانه  ندارد.  خاصی 
شورای مرکزی حزب کارگزاران نیز در 
یک گفت وگو در پاسخ به این سوال که آیا 
تغییر در سطوح مدیریتی جبهه اصلاحات 
منجر به انفعال شده است، گفت: » به هر 
حال بزرگان سیاسی مثل مرعشی و نبوی 
که قبلا در جبهه اصلاحات بودند صاحب 
فکر و سخن بوده و جسارت حرف زدن 

درباره مواضع جبهه را داشتند اما امروز 
شاهد یک سردرگمی عجیب هستیم به 
شکلی که می توانم بگویم شاید جبهه 
اصلاحات هیچ بیانیه ای برای انتخابات 
ندارد حتی برای تحریم آن!« حالا بعد از 
مدت ها این شکاف ها در آستانه انتخابات 
با رویکرد دو جانبه و  مجلس دوازدهم 
از گذشته  بیشتر  دوشقه اصلاح طلبان 
مشخص شده است تا جایی که »حسین 
مرعشی«، دبیرکل حزب کارگزاران  بدون 
توجه به تفکر راهبرد مرکزیت این جریان 
اعتدالیون  با  ائتلافی  لیست  ارائه  درباره 
گفت: »بعد از اعلام نتایج صلاحیت ها 
می توانیم درباره ائتلاف ها تصمیم بگیریم و 
بحث هم بحث ائتلاف با جبهه اصلاحات 
است و بحث های مشارکت مشروط در 
دستور جلسات جبهه اصلاحات است.« 
اصلاحات  از  بخشی  رسد  می  نظر  به 
که شامل چند حزب اصلی با محوریت 
حزب کارگزاران و همراهی اعتماد ملی و 
ندای ایرانیان و ... می شود، درصدد حضور 
جدی در انتخابات است تا دچار محاق و 
انزوای سیاسی نشود. این درحالی است 
که اعتدالیون و از سوی دیگر برخی از 
به  که  مجلس  گذشته  ادوار  نمایندگان 
انتخابات  در  لاریجانی«  »علی  دعوت 
حضور یافته اند، به خوبی می توانند این 
خلاء رقابتی را پر کنند و رقابت سنتی 
رقابت  به  طلبان  اصلاح  و  اصولگرایان 

جدیدی تبدیل شود.

ربیعی: شواهد نشان دهنده نفوذ جدی موساد در میان گروه داعش است

زد و خورد اصلاح طلبان رادیکال و عملگرا

اسرائیل و آمریکا مستقیماً در جنایت 
کرمان  دست داشته اند

سپاه  در  فقیه  ولی  نماینده  صادقی،  حاجی 
و  قاسم  حاج  مجاهدت های  اگر  کرد:  اظهار 
نیز  غرب  دنیای  امروز  نبودند،  او  شاگرادان 
گرفتار این بود که داعش با او چه می کند. اما 
در این مرحله باورمان این است که اسرائیل و 
آمریکا نه فقط غیر مستقیم بلکه مستقیماً در 
این جنایت دست داشته اند و ما انتقام سخت را 
بیش از همه از کارگردانان آن ها یعنی آمریکا 

و اسرائیل خواهیم گرفت.

توهین کنندگان به  شهدا  جایی
 در دانشگاه ندارند

سخنگوی وزارت علوم در توئیتی گفت: توهین 
کنندگان به شهدا جایی در دانشگاه نخواهند داشت. 
علی شمسی پور، سخنگوی وزارت علوم در توئیتی 
اعلام کرد: کسانی که از غم ملت شهیدپرور ایران 
اظهار شادمانی می کنند و توهین کنندگان به شهدا، 

جایی در دانشگاه نخواهند داشت.

وزارت کشور له یا علیه کسی 
در انتخابات تبلیغ نمی کند

 وحیدی، وزیر کشور درباره رویکرد وزارت کشور 
در خصوص انتخابات، اظهار کرد: ما اعلام کرده ایم 
که دولت و وزارت کشور در انتخابات بی طرف 
است. وزارت کشور وظیفه امانتداری از رای مردم را 
دارد و به هیچ وجه علیه یا له کسی تبلیغ نمی کند. 
این سیاست رسمی دولت است و رئیس جمهور 
هم اعلام کرد که دولت نامزدی در انتخابات ندارد. 
وظیفه ما این است که بستر را برای اجرای درست 

انتخابات فراهم کنیم.

 لایحه حجاب در شورای نگهبان تایید 
هم بشود، زمینه اجرایی پیدا نمی کند

لایحه  درباره  مجلس  نماینده  علیرضابیگی، 
در صورت تصویب  این لایحه  حجاب گفت: 
در شورای نگهبان هم زمینه اجرایی پیدا نخواهد 
کرد، زیرا متناسب با مقتضیات جامعه نیست  و 
فضای کشور را به سمت تنش های اجتماعی 
می برد و احتمالا در کنار سایر قوانینی قرار گیرد 

که تا کنون هیچ گاه اجرا نشده اند.

 وضع همین باشد مشارکت پایین می آید

محسن هاشمی رفسنجانی، فعال اعتدالگرا گفت: 
بعید نیست که در یک ماه آینده اگر وضع به همین 
صورت پیش رود، شاهد انتخاباتی با مشارکت 
پایین در کلانشهر ها و عدم رقابت واقعی باشیم. 
امنیت و سلامت در اختیار مجریان و نیروهای 

امنیتی است  که امیدوارم درست عمل کنند.

هر چه مشارکت بالاتر باشد 
انتخاب اصلح  راحت تر است 

حیدری، نماینده مجلس گفت: هر چه مشارکت 
بالاتر باشد انتخاب اصلح ، راحت تر است. مجلس 
هم نیاز به افراد توانمند و کارآمد دارد، لذا مقام 
معظم رهبری به خوبی و به موقع به این مطلب 
اشاره کردند و قطع به یقین شورای نگهبان هم 
ملاحظات مقام معظم رهبری و دغدغه های نظام 

و حاکمیت را دارد.

حوادث این روزها مقدمه فتوحات
 جبهه حق است 

سید محمدمهدی میرباقری،عضو مجلس خبرگان 
رهبری حوادثی که این روزها اتفاق می افتد را 
مقدماتی برای فتوحات بعدی دانست و گفت: 
اینکه رهبر معظم انقلاب فرمودند ما به قله نزدیک 
شده ایم به خاطر وقوع این سختی ها و استقامت 
مؤمنان است و امیدواریم که این سختی ها با فتح و 

نصرت الهی همراه باشد.

 کشور پس از ۸ سال رکود،  دوباره به 
تولید مسکن بازگشته است

بذرپاش، وزیر راه وشهرسازی در آیین تکمیل ۷ 
هزار و 1۸3 واحد مسکونی زنجان اظهار کرد: 
کشور بعد از هشت سال رکود،  دوباره به تولید 
مسکن بازگشته است. وی به تکمیل و تحویل 
هزار و 200 واحد مسکونی به متقاضیان مسکن 
در قالب طرح حمایتی اشاره کرد و افزود: حدود 
4 هزار واحد دیگر از این تعداد مسکن روستایی 

و هزار و 213 واحد هم خودمالکی بوده است.

اقدامات دشمن تاثیری بر عزم و اراده 
ملت ایران ندارد

نماینده جیرفت در مجلس، گفت:مردم ایران پشت 
نظام جمهوری اسلامی و ولایت و رهبری بوده 
و هستند. قطعا این اتفاقات و حوادث اراده ملت 
ایران را مستحکم تر می کند. اعظمی افزود: حضور 
باشکوه مردم دقیقا یک روز بعد از حادثه تروریستی 
بر سر مزار حاج قاسم نشان داد که اقدامات دشمن 

تاثیری بر عزم و اراده ملت ایران ندارد.

الحاق ناو »ابومهدی المهندس« و ۱۰۰ 
شناور موشک انداز به نیروی دریایی سپاه

المهندس و 100  ابومهدی  ناو  الحاق  مراسم 
فروند شناور موشک انداز تندرو به نیروی دریایی 
سپاه با حضور فرمانده کل سپاه در بندرعباس 
دریایی  نیروی  تنگسیری،فرمانده  شد.  برگزار 
ادامه  الحاق  این  گفت:  مراسم  این  در  سپاه 
الحاق های یازده گانه گذشته و در راستای ادامه 

تولید قدرت است.

 ۱۰ بیمار عملیات تروریستی کرمان
 با علائم حیاتی پایین هستند

وزیر بهداشت،  درمان و آموزش پزشکی گفت: 
بیمارستان های  در  بیمار  حاضر 101  زمان  در 
کرمان بستری هستند که از این تعداد 32 بیمار 
در بخش های آی سی یو بستری شده اند. بهرام 
عین اللهی افزود: از این تعداد، 10 بیمار در شرایط 

بسیار بد حال با علائم حیاتی پایین قرار دارند.

اطلاعات بانکی افراد هک شده 
در اسنپ فود محفوظ است

معاون فرهنگی اجتماعی پلیس فتا فراجا گفت: 
افرادی که اطلاعاتشان از طریق هک اسنپ فود 
برملا شد، نگران نباشند اطلاعات حساب های 
بانکی این افراد محفوظ است.پاشایی با بیان اینکه 
استفاده از مدارک جعلی، جرم است، افزود: سفارش 
دهنده مدرک با توجه به اینکه چه مدرکی دریافت 

کرده است، به جرم وی رسیدگی می شود.

گوشی در حال شارژ انگشت مرد جوان 
را قطع کرد

رکنا نوشت: استفاده از گوشی در حال شارژ موجب 
قطع انگشتان دست شهروند محلاتی و آسیب به 
پای وی شد. با مراجعه حضوری شخص آسیب 
دیده به پایگاه شهید محلاتی محلات، اقدامات 
پیش بیمارستانی بر روی وی انجام و برای ادامه 

درمان به بیمارستان امام خمینی منتقل شد.

مصوبه فروش ۱۲۰ هزار خودرو،
 ۵ درصد زیر قیمت بازار

دبیر انجمن قطعه سازان از مصوبه فروش 120 
هزار دستگاه خودرو تا پایان سال با قیمت ۵ 
درصد زیر حاشیه بازار خبر داد وگفت: با وجود 
موافقت معاون اول هنوز این مصوبه اجرا نشده 
است.بیگلو افزود: براساس این طرح افراد می 
توانند به صورت مستقیم و تحویل روز خریدهای 
خود را انجام دهند؛ به نظر می رسد در صورت 
اجرایی شدن این طرح می توانیم روند صعودی 
قیمت ها در بازار خودرو را متوقف کرده و تا 

حدودی بازار را به تعادل برسانیم.

افُت هیجان قیمت ها در بازار طلا و سکه

ایسنا نوشت: در بازار روزگذشته نرخ هر گرم 
طلای 1۸ عیار با 1۵ هزار و ۵00 تومان کاهش 
و با نرخ دو میلیون و ۵49 هزار و 200 تومان در 
بازار طلا معامله شد. سکه امامی با 3۸3 هزار 
تومان کاهش به 30 میلیون و 263 هزار تومان 
قیمت گذاری شد. سکه بهار آزادی با 1۷0 هزار 
تومان کاهش به 26 میلیون و 91۵ هزار تومان 
رسید. نرخ نیم سکه و ربع سکه به ترتیب 16 
میلیون و 2۵0 هزار تومان و 10 میلیون و ۸3۵ 
هزار تومان در تابلو اعلان قیمت ها نمایان شد. 
نرخ دلار هم به کانال ۵0 هزار تومان بازگشت.

قطع سوآپ گاز ترکمنستان تأیید شد

تسنیم نوشت: به دنبال قطع کامل سوآپ و 
گاز  ملی  شرکت  ترکمنستان،  از  گاز  واردات 
ایران با تأیید این خبر، اطلاعیه ای صادر کرد. 
متن اطلاعیه شرکت ملی گاز ایران بدین شرح 
است: “دو کشور ترکمنستان و آذربایجان در 
حال مذاکره پیرامون رفع مشکل قطع موقت 

سوآپ گاز و برقراری مجدد آن هستند.”

گرانی مواد اولیه لوازم خانگی در ایران 
از نرخ های جهانی سبقت گرفت

اقتصاد نیوز نوشت: قیمت مواد اولیه فلزی و 
غیرفلزی برای تولید لوازم خانگی در حالی در 
ایران تا 40 درصد از نرخ های جهانی سبقت 
وزارت  راهبردی  سند  در  که  است  گرفته 
صمت، لوازم خانگی به عنوان یکی از صنایع 
استراتژیک کشور باید به تراز چشمگیر در سهم 

از بازار برسد.

ایران محموله های نفتی به چین را متوقف 
کرده تا قیمت بالاتری بگیرد

و  تجاری  منابع  به  اتکا  با  رویترز  خبرگزاری 
پالایشگاهی از توقف ارسال محموله های نفتی 
ایران به چین خبر داده و گفته است تهران با این 
کار به دنبال چانه زنی و دریافت قیمتی بالاتر برای 
نفت خام صادراتی خود به چین است. خبرگزاری 
رویترز می گوید این فشار فروشندگان ایرانی قیمت 
جهانی نفت را بالا نگه می دارد و حاشیه سود 

پالایشگاه های چینی را هم کم می کند.

آزمون استخدامی جدید
 برگزار می شود

انتخاب نوشت: معاون توسعه مدیریت، منابع و 
برنامه ریزی وزارت بهداشت با اشاره به رایزنی وزارت 
بهداشت با سازمان  برنامه و امور اداری و استخدامی 
برای جذب 2۵000 نیروی دیگر در وزارت بهداشت، 
از احتمال برگزاری آزمون استخدامی وزارت بهداشت 

در سال 1403 خبر داد.
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